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Festival "Mucizeler Diyarı" ile başladı

“Depreme karşı acil
seferberlik başlatılmalı” Çubuk’ta özenle bakılan

kurbanlıklar pazara indi

Ziraat Bankkart
Galatasaray'a konuk olacak

Anıtkabir'i 23 Nisan'da 236 bin kişi ziyaret etti

Çubuk’ta öğrenciler modern
tarımı uygulamalı öğreniyor

“Kadıköy kararı
politik bir tercih”

“Depremde binalardan önce
AKP’nin sistemi çökmüştür”

Başkan Beşikcioğlu,
Diyarbakır’dan

gelen öğrencileri ağırladı

“Sigara dumanı ve hava
kirliliği DNA’ya zarar veriyor”

Devlet Tiyatroları-
nın (DT) "Küçük
Hanımlar

Küçük Beyler Uluslar-
arası Çocuk Tiyatroları 
Festivali", ABD'den
"Leland Faulkner" ti-
yatro grubunun oyunu
"Mucizeler Diyarı" ile
başladı.        Sayfa 8’de

Çankaya Belediyesi, İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Enerji Eylem Planı (SECAP) Çalıştayı'nın kapanış top-
lantısını gerçekleştirdi. Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi'nde düzenlenen ve projenin paydaşlarının katıldığı çalış-
tayda, SECAP için belirlenen hedeflerde gelinen aşama ve olası senaryolar üzerinde değerlendirmeler yapıldı.

Çankaya Belediyesi, yaşanabilir ve sürdürülebi-
lir kent vizyonuyla çalışmaya ve proje üret-
meye devam ediyor. Belediye bu kapsamda

yürüttüğü İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Enerji
Eylem Planı (SECAP) proje hazırlıklarında son aşa-
maya geldi. İklim değişikliğine dirençli, uyumlu, gü-
venli, sürdürülebilir enerjiye erişebilen bir Çankaya
için faaliyet gösteren belediye, İklim Değişikliği ve
Sıfır Atık Müdürlüğü öncülüğünde devam eden
SECAP Çalıştayı'nın kapanış toplantısını Zübeyde
Hanım Sosyal Tesisi'nde gerçekleştirdi. 

DAHA YEŞİL DAHA DİRENÇLİ
VE İKLİM ADALETİNİN

TESİS EDİLDİĞİ BİR ÇANKAYA
Çalıştay, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı

Aydın Özsoy'un açılış konuşmasıyla başladı. Konuş-
masına 22 Nisan Dünya Günü'nü kutlayarak başlayan
Özsoy, "Hem küresel iklim gündemini hem de yerel
sürdürülebilirlik çabalarımızı aynı anda kutluyoruz.
Eylül 2024'te başlattığımız Çankaya ilçesinin sürdü-
rülebilir enerji ve iklim değişikliği eylem planı çalış-
malarımızın son aşamasına geldiğimiz bu anlamlı
günde toplantımıza katılımınız için içtenlikle hoş gel-
diniz diyor, Belediye Başkanımız Hüseyin Can Gü-
ner'in sevgi ve selamlarını sunuyorum" dedi.

İKLİM KRİZİYLE MÜCADELE,
UYUM VE ADAPTASYON

SENARYOLARI ELE ALINDI
Çankaya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık

Müdürü Dr. Filiz Aydın'ın moderatörlüğünü yaptığı
toplantıda SECAP projesinin teknik danışmanlığını
üstlenen GTE firmasından Engin Koç ile ODTÜ Mi-
marlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Meltem Şenol Balaban ve Dr.
Çağrı Hasan Kahraman konuşmacı olarak yer aldı. İki
oturumdan oluşan çalıştayın ilk oturumunda proje yö-
neticisi Engin Koç, sera gazı emisyon envanterinin ön
bulguları, şehirler ve emisyon kaynakları ile emisyon
azaltım stratejileri ve olası senaryolar üzerinde du-
ruldu.                                                          Sayfa 3’te

DİSK Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 1 Mayıs’ın
Kadıköy’de kutlanması kararının politik bir
tercih olduğunu vurguladı. Çerkezoğlu,

“Kahramanlık-korkaklık” değil, adalet ve demok-
rasi mücadelesini büyütme amacıyla bu yolun se-
çildiğini belirtti. Çerkezoğlu, “Ölü taklidi yapmıyo-
ruz, politik gerekçelerimiz var” dedi ve farklı tu-
tumlara ise saygı çağrısı yaptı.                Sayfa 2’de

“Hedef sürdürülebilir kentler”

Ankara'nın Çubuk ilçesinde kış boyunca ahırlarda özenle
bakılan büyük ve küçükbaş hayvanlar, hayvan pazarına
getirilmeye başlandı.

Besiciler, kış boyunca ahırlarda özenle baktığı büyük ve kü-
çükbaş hayvanları, Çubuk Belediyesi Canlı
Hayvan Pazarına kamyonlarla getirmeye

başladı. Yaklaşık bir yıldır hay-
vanlarını en iyi şekilde besleyen

besiciler ile bütçelerine uygun hayvan
almak isteyen alıcılar arasında zaman zaman
sıkı pazarlıklar yaşanıyor.            Sayfa 2’de

Ankara'nın
Çubuk ilçesin-
deki Çubuk

Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Tarım
Bölümü'nde öğrenci-
lere verilen teorik ve
uygulamalı eğitim-
lerle, tarım sektörüne
nitelikli elemanlar ye-
tiştiriliyor. Sayfa 2’de

Moleküler Biyolog Araştırma Görevlisi
Ayşegül Yanık, “Sigara dumanı, hava
kirliliği ve toksik maddeler DNA'mız-

da kalıcı hasarlara yol açarak kanser ve nörolo-
jik hastalıklara davetiye çıkarıyor. Gelişen gen
düzenleme teknolojileri, bu hasarları onararak
genetik hastalıkların tedavisinde yeni bir umut
vadediyor” dedi.                             Sayfa 6’da

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Elif
Başaran, nörobesinlerin santral
sinir sistemi sağlığının korun-

masında önemli rol oynadığını be-
lirterek, “Selenyum, çinko,
Omega-3 yağ asitleri ve kafein
gibi özel besin öğeleri, bilişsel
fonksiyonları destekler ve zi-
hinsel performansı artırmaya
yardımcıdır” dedi.  Sayfa 6’da

“Nörobesinler ile bilişsel
performansı artırmak mümkün”

Diyarbakır’da öğrenim gören burslu, başarılı ve
gazi yakını öğrenciler Ankara’ya düzenledik-
leri gezi kapsamında Başkent’in önemli tarihi

ve kültürel mekânlarını ziyaret etti ve ziyaret sonra-
sında Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğ-
lu’nu ziyaret ettiler.                                   Sayfa 2’de

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa
Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahı Anıtka-
bir'i, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı'nda 236 bin 574 kişi ziyaret etti. Anıtkabir,
23 Nisan sabahı düzenlenen resmi törenlerin ardın-
dan ziyarete açıldı. Açılışla beraber binlerce kişi,
Atatürk posterleri ve Türk bayrakları ile Ata'nın hu-
zuruna çıktı. Vatandaşlar, Atatürk'ün mozolesine ka-
ranfil bırakıp saygı duruşunda bulundu. Anıtkabir,

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ne-
deniyle saat 21.00'e kadar ziyarete açık kaldı. 23 Ni-
san'da Anıtkabir'i 236 bin 574 kişi ziyaret etti. Geçen
yıl 23 Nisan'da ise Anıtkabir'i 111 bin 527 kişi ziya-
ret etmişti.

Öte yandan, Anıtkabir Komutanlığı'nın resmi in-
ternet sitesinde yer alan bilgilere göre bu yıl ocak
ayında 307 bin 830, şubatta 218 bin 465, mart ayında
ise 220 bin 139 kişi Anıtkabir'i ziyaret etti.      (DHA)

Ziraat Bankkart, SMS Grup Efeler Ligi play-off final
etabı ikinci maçında Galatasaray HDI Sigorta'ya
konuk olacak. Efeler Ligi'nin başkent temsilcilerin-

den Ziraat Bankkart, normal sezonu 63 puanla lider olarak
tamamlamış ve play-off 1-4 etabında lig 4'üncüsü İzmir
ekibi Arkas ile eşleşmişti. Arkas'ı seride 2-0'la geçen baş-
kent temsilcisi, 1-4 etabında Fenerbahçe Medicana'yı se-
ride 2-0'la geçen Galatasaray ile final etabında eşleşmişti. 

İki takım final etabının ikinci maçında kozlarını TVF
Burfan Felek Vestel Voleybol Salonu'nda paylaşacak.
Bugün saat 18.00'de başlayacak müsabaka TRT Spor Yıl-
dız kanalından naklen yayınlanacak.       (Haber Merkezi)

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Mil-
letvekili Ayhan Barut, İstanbul'da yaşanan
depremlerin gerçeği bir kez daha hatırlat-

tığını, bir daha büyük acılar yaşanmaması için
daha fazla zaman yitirmeden depreme karşı acil
seferberlik başlatılmasını isteyerek, Türkiye'nin
deprem ülkesi olduğuna vurgu yaparak on milyon-
larca insanın fay hatlarından kaynaklı risk altında
olduğunu ifade etti.                                 Sayfa 4’te

GSM altyapı sorunlarını gündeme getiren
CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Ka-
rasu, “Depremde binalardan önce AKP’nin

sistemi çökmüştür” dedi.                     Sayfa 4’te

Başkentlilerin can ve mal varlığını koru-
mak için 7/24 esasına dayalı çalışan An-
kara Zabıtası personel sayısını artırıyor.

Liyakat esasına dayalı olarak alımı yapılan 37’si
kadın, 96’sı erkek olmak üzere 133 zabıta me-
muru, 2 haftalık eğitim sürecinin ardından sa-
hada görev yapmaya hazır olacak. Başkentlilere
daha huzurlu ve güvenli bir kent sunmak için ça-
lışmalarını sürdüren Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi Zabıta Daire Başkanlığı personel sayısını
artırmaya devam ediyor.

Ankara Zabıtası’nda liyakat esaslı gerçekleşti-
rilen işe alımların ardından; üniversitelerin hukuk,
siyasal bilgiler, işletme, iktisat veya iktisadi ve idari
bilimler bölümlerinden mezun 37’si kadın 96’sı
erkek olmak üzere toplam 133 zabıta memuru, 2
haftalık eğitim sürecinin ardından sahada görev
yapmaya hazır olacak.                  (Haber Merkezi)

Ankara zabıtası güçleniyor



makbule AkGül

işçi Sınıfının Uluslararası Birlik, Mücadele ve Daya-
nışma Günü 1 Mayıs için Kadıköy’ü işaret ettiği için
eleştirilen DİSK adına açıklama yapan Genel Başkanı

Arzu Çerkezoğlu, “Türkiye’nin dört bir yanında, en başta da
emeğin başkenti İstanbul’da tüm kesimleri 1 Mayıs’a taşı-
mayı olanaklı kılacak bir tercihte bulunduk. Tercihimiz ha-
yatın içinde sınanıyor” dedi.

Türk-İş 1 Mayıs için İstanbul’da Kartal Meydanı’nda
olacağını açıklarken, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB de İs-
tanbul’da 1 Mayıs’ı Kadıköy’de kutlayacaklarını duyurdu.
Bu karardan sonra başta DİSK olmak üzere konfederasyon-
lar ve meslek örgütleri Taksim’i işaret etmedikleri için eleş-
tirildi. Yaşanan tartışmalar üzerine DİSK Yönetim Kurulu
adına açıklama yapan Genel Başkan Arzu Çerkezoğlu,
“Eleştiriyi, öneriyi, yaratıcı eylem biçimlerini, bizden farklı
yolları denemek isteyenleri mücadelemizin doğal parçası
olarak görüyoruz. Ancak konfederasyonumuzun kararları
doğrultusunda ülkenin dört bir yanında halkın demokrasi ve
adalet mücadelesine güç veren DİSK’lilerin, bugün küfür ve
hakaretle hedef alınmasını, işçi sınıfının vicdanına havale
ediyoruz” dedi.

Taksim’in, 1977’den bu yana DİSK için yalnızca bir
meydan değil, bir hafızadır; emekçinin alın teriyle, canıyla,
kanıyla yoğrulmuş bir mücadele mekanı olduğunu dile ge-
tiren Çerkezoğlu, “Ancak bu süreci ‘kahramanlık-korkaklık’
eksenine indirgemek, tartışmayı apolitik bir zemine çekmek-
tir. Biz bu tartışmayı apolitik kavramlarla yürütmeyi redde-
diyoruz” ifadelerini kullandı.

“mutAbAkAtA uyGun DAvrAnDık”
2025 yılı 1 Mayıs’ının İstanbul’da nerede kutlanması ge-

rektiğine dair tartışmada “Bu yıl da içinden geçtiğimiz bu
süreçte, 1 Mayıs’ta polis barikatlarının önüne geçecek öncü
işçiler, sokakta direnen gençlerin öncü kesimleri ile iktidarın
yasakçı ve hukuksuz tutumu teşhir edilmeli ve bir irade or-
taya konulmalıdır” ve “2025 yılı 1 Mayıs’ı öncesinde adalet
ve demokrasi talebiyle ortaya çıkan toplam enerji; işçilerin,
emekçilerin, emeklilerin bu adaletsiz düzene karşı tepkileri
ile büyütülmeli, ülkenin dört bir yanında 1 Mayıs’lar bu an-
layış ile örgütlenmelidir” şeklinde iki görüşün öne çıktığını
belirten Çerkezoğlu, “Yukarıda bahsettiğimiz politik hedef
doğrultusunda, adalet ve demokrasi mücadelesine güçlü bir

emekçi soluğu katmak adına, kitlesel katılımı daha mümkün
kılacak bir meydanın tercih edilmesi noktasında geniş bir
mutabakat olduğunu gördük. Sonuç olarak biz, toplantı tu-
tanaklarına da yansıyan bu geniş mutabakata uygun dav-
randık, sorumluluğunu aldık. Bugün de bu mutabakatın
arkasında duruyor, ‘ölü taklidi’ yapmıyor, politik gerekçe-
lerini anlatıyoruz” dedi.

“Bu tutumun doğruluğunu alanları dolduran gençlerden
ve daha geçtiğimiz günlerde Yozgatlı çiftçilerden gördük”
diyen Çerkezoğlu, şöyle devam etti: “Emekçi halkımızın bu-
güne kadar mücadeleye tereddütlü yaklaşan kesimlerinin,
adalet ve demokrasi mücadelesine katılımının önün deki ba-
riyerlerin kalkmakta olduğunu sosyal medyadan değil işyer-
lerinde, hayatın içinde gördük. Belki de hayatında ilk defa,
bu adaletsiz düzene karşı sesini yükseltmeyi isteyen, bizlerle
meydanlara buluşabilecek yüz binlerin olduğuna iş yerle-
rinde, fabrikalarda, havzalarda, plazalarda, organize sanayi
bölgele- rinde tanık olduk. Türkiye’nin dört bir yanında, en
başta da emeğin başkenti İstanbul’da bu kesimleri 1 Mayıs’a
taşımayı olanaklı kılacak bir tercihte bulunduk. Sınıf müca-
delesinin her aşamasında olduğu gibi, 2025 1 Mayıs’ına dair
de farklı değerlendirmeler, farklı tercihler olacaktır. Ancak
yukarıda da ifade ettiğimiz gibi bu farklılıklar sınıf mücade-
lesinin zaafı değil zenginliğidir.”
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Etimesgut ilçesinin Bağlıca sakinleri kız-
gın.

Tepkili…
Sorunlarına çözüm getirecek çare pe-

şinde…
Onlara bu huzursuzluğu yaratan neden

ise semtin yanı başına yapılacak TIR parkı.
Semt sakinleri böyle bir parkı dolduracak

yüzlerce TIR’ın hem estetik, hem de hem de
neden olacağı gürültü nedeniyle sağlığa zarar
vereceğini belirterek bu yöndeki çalışmaların
durdurulmasını istiyor.

Semt sakinleri bu amaçla topladıkları
1500’ü aşkın imzalı dilekçe ile Etimesgut
Belediye Başkanlığı’na başvurmuşlar. Ancak
bu başvurudan olumlu bir sonuç alamamış-
lar.

52 dönümlük alanda sürdürülen 210 araç-
lık TIR Parkı düzenleme çalışmaları ise sür-
dürülüyor. Belediye yetkilileri, yeni düzenle-
meyle bir yandan şoförlerin araçlarını park
ederek ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri bir
alan yaratılırken bir yandan da yol kenarına
gelişigüzel parklar engellenerek trafik sıkı-
şıklığının önüne geçilmesinin hedeflendiğini
belirtiyor.

Belediye yetkilileri TIR Parkı’nda binek
araç otoparkı Etimesgut merkez noktalarına
servisler, 7/24 güvenlik hizmeti ve şoförlerin
rahat edebilecekleri alanlar yer alacağını söy-
lüyor.

Bir yanda TIR Parkı’na methiyeler,
Öte yanda “TIR’latmaya az kaldı’’ diye-

rek yakınan Etimesgut halkı.
Bakalım bu işin sonu nereye varacak.

TIR’lattıran garaj
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
benim kısa tarihim

Benim Kısa Tarihim’de, Step-
hen Hawking’in savaş sonrası
Londra’sında şekillenen çocuklu-
ğundan uluslararası üne kavuştuğu
yıllara doğru bir yolculuğa çıkıyo-
ruz. Erken bir ölüm ihtimalinden
güç alarak büyük adımlar atmaya
başladığını ifade eden Hawking,
tevazu ve ironiyle kaleme aldığı bu
satırlarda bizi kişisel kozmosuyla
buluşturuyor.

“Çok güçlü bir metin … cesur
bir portreyle karşı karşıyayız.”

–Guardian
“Bu kitabı kişisel bilgiler edin-

mek için de okuyabilirsiniz, ancak
en çok da bir umuda sarılmak için
okuyun.”

Finnegan uy'anması
Modern edebiyatın en çetrefil, dilin, anla-

tımın sınırlarını yıkıp geçen, roman tur̈un̈ü
bambaşka ihtimallerle tanıştıran yazarı James
Joyce için Beckett, “Onun eserleri şeyle ilgili
değil, o şeyin ta kendisidir,” der. Jorge Luis
Borges, Flann O’Brien, David Foster Wallace
ve başka sayısız yazarı etkileyen Joyce, sadece
Dublin’i ve İrlanda’yı anlatarak evrensel ve
ölum̈suz̈ bir edebiyat bıraktı ardında.

Dublin’de bir gece sarhoşken duş̈en bir
adamın ve ailesinin hikâyesinin dun̈yanın ta-
rihine mal edilmesinin anlatısı. Gecenin, mem-
leketin, imparatorluğun, ihanetin, ölum̈un̈,
kaosun, yaşamın, kozmosun, trajedinin, aile-
nin, komedinin, meyhanenin, deneylerin, ger-
çeklerin, mitlerin, yalanların, sur̈çmelerin,
sur̈tmelerin, tarihin, inancın, bilincin içinin, dı-
şının, altının, us̈tun̈un̈ romanı. 

Çubuk’ta özenle bakılan
kurbanlıklar pazara indi

Başkan Beşikcioğlu, Diyarbakır’dan gelen
40 ilköğretim öğrencisini meclis salonunda ağırladı

Disk başkanı Arzu çerkezoğlu, 1 mayıs’ın kadıköy’de kutlanması kararının politik bir tercih olduğunu vurguladı.
çerkezoğlu, “kahramanlık-korkaklık” değil, adalet ve demokrasi mücadelesini büyütme amacıyla bu yolun seçildiğini be-

lirtti. çerkezoğlu, “Ölü taklidi yapmıyoruz, politik gerekçelerimiz var” dedi ve farklı tutumlara ise saygı çağrısı yaptı.

“Kadıköy kararı
politik bir karardır”

Çerkezoğlu şu ifadeleri kullandı: “Bizler dörtlü ola-
rak hiçbir toplantıda kahramanlık-korkaklık gibi apoli-
tik bir eksenden tartışma yürütmedik, politik bir tercih
yaptık. İşçileri, emekçileri, emeklileri, dar gelirlileri bu
mücadeleye katmak, 19 Mart sonrası yükselen adalet
ve demokrasi mücadelesinin görece daha zayıf kalan
kulvarını güçlendirmek için bir yol haritası belirledik.
Bugün bazılarının tercihlerini politik olarak savunmakta
zorluk yaşadığını veya ‘Ben yoktum, görmedim, bilmi-
yorum’ dediğini gözlemlemekteyiz. Eğer ortak belirle-
nen politik hedefi savunacak sadece biz kaldıysak,
‘toplantılarda başka, kamuoyuna başka’ tutumlar devam
edecekse İstanbul için bu hedefimizi gerçekleştirmek
zorlaşacaktır. Bu gerçekler ışığında; görevimiz iç tar-
tışma ve polemiklere boğulmadan; sosyal medya popü-
lerliğinin şehvetine kapılmadan; en geniş katılımlı,
coşkulu, kararlı 1 Mayıs’ları Türkiye’nin dört bir ya-
nında örgütlemektir. Herkesi, 1 Mayıs’ın tarihsel anla-
mına, 2025’in siya-
sal ihtiyaçlarına ve
hepsinden önemlisi
emek hareketinin iç
dayanışmasına zarar
vermeyen bir sorum-
lulukla hareket et-
meye çağırıyoruz.”

“POlitik bir tErCiH yAPtık”

Diyarbakır’da öğrenim
gören burslu, başarılı ve
gazi yakını öğrenciler

Ankara’ya düzenledikleri gezi kapsamında
Başkent’in önemli tarihi ve kültürel mekânlarını

ziyaret etti ve ziyaret sonrasında Etimesgut Belediye
Başkanı Erdal Beşikcioğlu’nu ziyaret ettiler. 

“EvlAtlArımızın yüzünDEki tEbEssüm
bizim için En büyük mutluluk”

40 Öğrenci Ankara’ya düzenledikleri gezi kapsamında
Etimesgut Belediyesi Meclis Salonu’nda Etimesgut Bele-
diye Başkanı ile bir araya geldiler. Sıcak bir şekilde karşı-
lanan çocuklarla yakından ilgilenerek onların Ankara
ziyareti süresince şehir içi ulaşım ihtiyaçlarını karşılayan
Başkan Beşikcioğlu, öğrenciler kendisini ziyarete geldi-
ğinde giyim desteğinde bulunarak her birini meclis salo-
nunda ağırladı.

Diyarbakır’dan gelen 40 öğrenci ile yakından ilgilenen
Başkan Beşikcioğlu, samimi bir ortamda gerçekleşen bu-

luşmada öğrencilerin Anıtkabir başta olmak üzere birçok
simge yapıyı nasıl bulduklarını ve gördükleri manzaralar
karşısındaki duygu ve düşüncelerini dinleyerek, onlara
moral verdi.

Çocuklara Ankara’da oldukları süre içerisinde ulaşım
ve kıyafet desteğinde bulunan Başkan Beşikcioğlu, bu tür
desteklerin eğitim çağındaki çocuklar için önemli olduğunu
vurgulayarak, "Evlatlarımızın yüzündeki tebessüm bizim
için en büyük mutluluk. Onlara yalnız olmadıklarını his-
settirmek, bizim öncelikli görevimizdir. Bu tarz anlamlı et-
kinlikler hem çocuklarımız için unutulmaz bir deneyim
olurken hem de şehirlerarası dostluk köprülerinin güçlen-
mesine katkı sağlamaktadır. Bu yüzden bu tür programlara
önümüzdeki dönemlerde de devam edeceğiz” dedi. Ziyaret
sonunda öğrenci ve öğretmenler, gösterilen misafirperver-
likten dolayı Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikci-
oğlu’na teşekkür etti. Öğrenciler; bu ziyaretin kendileri için
unutulmaz bir deneyim olduğunu ifade ederek Başkan Be-
şikcioğlu ile hatıra fotoğrafı çektirdi. (Haber merkezi)Ankara'nın Çubuk ilçesinde kış boyunca

ahırlarda özenle bakılan büyük ve küçük-
baş hayvanlar, hayvan pazarına getiril-

meye başlandı. Besiciler, kış boyunca ahırlarda
özenle baktığı büyük ve küçükbaş hayvanları,
Çubuk Belediyesi Canlı Hayvan Pazarına kam-
yonlarla getirmeye başladı. Yaklaşık bir yıldır
hayvanlarını en iyi şekilde besleyen besiciler ile
bütçelerine uygun hayvan almak isteyen alıcılar
arasında zaman zaman sıkı pazarlıklar yaşanıyor.

Besici Erdem Mutlu, piyasanın geçtiğimiz
yıllara göre daha uygun olduğunu söyledi. Pa-
zara gelenlerin boş gitmediğini dile getiren
Mutlu, "Çubuk hayvan pazarında her bütçeye,
her müşteriye göre hayvan bulunacağı kanaatin-
deyim." dedi.

Baba mesleğini en iyi şekilde yapmaya çalış-
tığını aktaran besicilerden Özcan Demir de,
"Erken kurbanlık alanlar karlı olur." diye ko-
nuştu. Besici Sadık Can ise kurbanlıklar dolayı-
sıyla pazar girişlerinin saat 05.00 olarak ayar-
landığını belirterek, gerekli dezenfeksiyon iş-
lemlerinin yapıldığını kaydetti.                  (AA)

Ankara'nın
Çubuk ilçe-
sindeki

Çubuk Mesleki ve
Teknik Anadolu Li-
sesi Tarım Bölü-
mü'nde öğrencilere
verilen teorik ve
uygulamalı eğitim-
lerle, tarım sektö-
rüne nitelikli
elemanlar yetiştiri-
liyor.

Çubuk'ta 25 yıldır mesleki eğitim verilen li-
sede yaklaşık 2 yıl önce açılan tarım bölümünde
20 öğrenci, tarım alanında bilgi, beceri, uygulama
ve teknolojilere yönelik eğitim görüyor.

Sınıflarda gördükleri teorik eğitimleri, okul
bünyesindeki 2 bin metrekare alanda kurulu se-
rada pekiştirme imkanı bulan öğrenciler, toprağı
üretime hazırlama, sebze ve bitki yetiştirimi,
bakım, sulama, çapalama, hastalıklarla mücadele
ve hasat gibi aşamaları uygulamalı öğreniyor.

Serada kış ve yaz sebzeleri yetiştiren öğrenci-
ler, turşu başta olmak üzere vişne gibi meyve re-
çelleri de yapıyor.

Tarım Teknolojileri Alan Şefi Aysel Eskimez,
öğrencilere sınıflardaki teorik eğitimin yanı sıra
uygulama serasında çeşitli ürünlerin yetiştirici-
liğini öğrettiklerini söyledi.

Tarım makineleri ve sulama sistemleri konu-
larında da eğitimler verdiklerini anlatan Eski-
mez, şöyle devam etti: "Öğrencileri 4 yıllık bir
eğitim ve öğretimin ardından iş hayatına hazır-
lıyoruz. Bizim öğrencimiz 4 yıl bitirdiğinde tek-
nisyen unvanını alıp memur olarak atanabiliyor.
Biz derslerimizde ağırlıklı olarak organik tarım
ve doğal tarımı öğretiyoruz. Bu artık ihtiyaç ha-
line geldi ve bu sektörde kesinlikle hayatlarını
idame ettirebilecek bir parayı kazanabilirler.
Kendi ürettiklerini satarak hem ülke ekonomi-
sine hem dünya ekonomisine, hem de kendi eko-
nomilerine katkı sağlayabilirler."                 (AA)

Çubuk'ta öğrenciler
modern tarımı

uygulamalı öğreniyor

Ankara'nın Kızılcahamam Belediyesi, kara-
buğday üretimini teşvik etmek amacıyla
çiftçilere destek veriyor.

Kızılcahamam Belediyesi tarafından tarımda
çeşitliliği artırmak, üreticiyi desteklemek ve sağlıklı
gıda alternatiflerini yaygınlaştırmak amacıyla yürü-
tülen proje kapsamında tohum desteğinden gübreye,
mazottan teknik danışmanlığa kadar üretimin her
aşamasında çiftçilere katkı sağlanıyor. Kızılcaha-
mam Belediye Başkanı Süleyman Acar, yürütülen
çalışmanın sadece tarımsal değil aynı zamanda stra-
tejik bir hamle olduğunu söyledi.                      (AA)

Kızılcahamam Belediyesi’nden
karabuğday üretimini için teşvik



Çankaya Belediyesi, yaşanabilir ve sürdürülebilir
kent vizyonuyla çalışmaya ve proje üretmeye
devam ediyor. Belediye bu kapsamda yürüttüğü

İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Enerji Eylem Planı
(SECAP) proje hazırlıklarında son aşamaya geldi. İklim
değişikliğine dirençli, uyumlu, güvenli, sürdürülebilir
enerjiye erişebilen bir Çankaya için faaliyet gösteren be-
lediye, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü öncü-
lüğünde devam eden  SECAP Çalıştayı'nın kapanış
toplantısını Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi'nde gerçekleş-
tirdi. Çalıştaya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı İklim Değişikliği Başkanlığı, Çankaya Belediyesi
Çevre Komisyonu Meclis Üyeleri, Çankaya Belediyesi
Başkan Yardımcıları Tutku Kurt Bayyurt, Aydın Özsoy,
Anıl Çetin ile Yusuf Aknişan ve müdürler, AB Türkiye
Delegasyonu ve bağlı kuruluşların temsilcileri, Ankara
Büyükşehir Belediyesi ve ilçe belediyelerinin temsilcileri
ile STK'lar, akademisyenler, uzmanlar ve lisansüstü öğ-
rencileri katıldı.

DAHA YEŞİL DAHA DİRENÇLİ VE İKLİM
ADALETİNİN TESİS EDİLDİĞİ BİR ÇANKAYA

Çalıştay, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı
Aydın Özsoy'un açılış konuşmasıyla başladı. Konuşma-
sına 22 Nisan Dünya Günü'nü kutlayarak başlayan

Özsoy, "Hem küresel iklim gündemini hem de yerel sür-
dürülebilirlik çabalarımızı aynı anda kutluyoruz. Eylül
2024'te başlattığımız Çankaya ilçesinin sürdürülebilir
enerji ve iklim değişikliği eylem planı çalışmalarımızın
son aşamasına geldiğimiz bu anlamlı günde toplantımıza
katılımınız için içtenlikle hoş geldiniz diyor, Belediye
Başkanımız Hüseyin Can Güner'in sevgi ve selamlarını
sunuyorum" dedi.

SECAP projesi kapsamında 8 aylık titiz çalışma yü-
rüttüklerini kaydeden Özsoy, "SECAP sürecimiz sera
gazı envanterinin risk ve kırılganlık analizleri, projeksi-
yon hesaplamaları ile azaltım ve uyum eylemlerini ortaya
koyarak ilçemizin iklim dayanıklılığını güçlendirmeyi he-
deflemektedir. Bu yolculuğu, imzacısı olduğumuz Paris
Antlaşması'nın küresel ortalama sıcaklık artışı olan 1,5
santigrat derece hedefi ve ortak farklılaştırılmış sorumlu-
luklar ilkesi çerçevesince yürüttük. Proje kapsamında
2023 yılında ilçemizin ilk sera gazı envanteri oluşturuldu.
Envanter sonuçları emisyonların büyük ölçüde konutlar,
ticarethaneler ve karayolu ulaşımından kaynaklandığını
ortaya koydu. Bu doğrultuda öncelikli azaltım alanlarını
tespit ederek belediyemizin doğrudan müdahale edebile-
ceği alt yapı ve hizmet alanlarında somut eylemler geliş-
tirdik. Bunun yanı sıra kurumsal düzeydeki politikalarla
eşgüdüm içinde işbirliği sağlamaya yönelik hareket ettik.

Bugünkü programımızda sera gazı emisyon envanteri ve
projeksiyonlar, öne çıkan azaltım eylemleri, ilçe geneli
analizler ve öne çıkan uyum eylemleri başlıkları altında
sunumlar gerçekleştirilecektir. Bugün de aynı heyecan ve
kararlılık ile Paris Antlaşması hedefleri ve Türkiye İklim
Kanunu gereklilikleri doğrultusunda eylem planımızı
nihai hale getireceğiz. Sizlerin katkılarıyla Çankaya'yı
daha yeşil, daha dirençli ve iklim adaletinin tesis edildiği
bir modern ilçe olarak geleceğe ulaşacağımıza yürekten
inanıyorum."

İKLİM KRİZİYLE MÜCADELE, UYUM VE
ADAPTASYON SENARYOLARI ELE ALINDI

Çankaya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık
Müdürü Dr. Filiz Aydın'ın moderatörlüğünü yaptığı top-
lantıda SECAP projesinin teknik danışmanlığını üstlenen
GTE firmasından Engin Koç ile ODTÜ Mimarlık Fakül-
tesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Meltem Şenol Balaban ve Dr. Çağrı Hasan Kah-
raman konuşmacı olarak yer aldı. İki oturumdan oluşan
çalıştayın ilk oturumunda proje yöneticisi Engin Koç,
sera gazı emisyon envanterinin ön bulguları, şehirler ve
emisyon kaynakları ile emisyon azaltım stratejileri ve
olası senaryolar üzerinde duruldu. İkinci oturumda ise
Doç. Dr. Meltem Şenol Balaban ve Dr. Çağrı Hasan Kah-

raman, iklim değişikliği ile mücadelenin yanı sıra uyum
ve adaptasyona yönelik eylemlerin neler olabileceğini de-
ğerlendirdi. Toplantı soru cevap kısmının ardından genel
değerlendirme ve önerilerle sona erdi.

YEREL DÜZEYDE
HEDEF SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTLER

SECAP sürecinin kapanış toplantısında Eylül 2024'ten
bu zamana kadar gerçekleştirdiği iç ve dış paydaş analiz-
lerinden yararlanan Belediye, yaşanabilir bir gelecek için
atılan somut adımların sonuçlarını paylaşma, elde edilen
kazanımları değerlendirme ve oluşturulan hedeflere ortak
akılla yön vermeyi amaçlıyor. İklim krizine karşı yerel dü-
zeyde verilen mücadelenin öneminin farkında olarak Eylül
2024'te başlayan SECAP projesini hedeflerine uygun ola-
rak Nisan 2025’te tamamlayan Çankaya Belediyesi, enerji
verimliliğini arttırmak, yenilenebilir enerji kullanımını teş-
vik etmek, sera gazı emisyonlarını azaltmak, iklim kay-
naklı risklerin belirlenmesi ve sürece uyumlu çevre
politikalarının oluşturulma idealiyle projeler üretmeye yö-
nelik taahhütte bulunuyor.                      (Haber Merkezi)
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CBS, EBYS VE DDOS Yazılımlarının Yıllık Bakım, Güncelleme ve Teknik Destek Hizmeti hizmet
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/580317
1-İdarenin
a) Adı :TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :MITHATPASA CADDESI NO:14 06100 Yenişehir

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124585500 - 3124585800
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :CBS, EBYS VE DDOS Yazılımlarının Yıllık Bakım,

Güncelleme ve Teknik Destek Hizmeti
b) Niteliği, türü ve miktarı :Coğrafi Bilgi Sistemi(CBS), Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi(EBYS), DDOS Güvenlik Yazılımı(DDOS) Yazılımlarının
Kurulum, Entegrasyon, Yıllık Bakım, Güncelleme ve Teknik
Destek Hizmetinin 1 yıl süre ile yapılması

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü Mithatpaşa

Caddesi No: 14 Yenişehir/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 2 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :30.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü Mithatpaşa 

Cad.No:14 Yenişehir/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
Teklif veren Firma hizmetin üreticisi değil ise bu yazılımları satmaya yetkili olduğunu gösteren Üretici
firmadan aldığı yetki belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1."Coğrafi Bilgi Sistemi yazılımı",
"Elektronik Belge Yönetim Sistemi yazılımı",
"DDOS Güvenlik Yazılımı"
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,88
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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CBS, EBYS VE DDOS YAZILIMLARININ YILLIK BAKIM, GÜNCELLEME VE TEKNİK DESTEK HİZMETİ
TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Çankaya Belediyesi, İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Enerji Eylem Planı (SECAP) Çalıştayı'nın kapanış
toplantısını gerçekleştirdi. Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi'nde düzenlenen ve projenin paydaşlarının katıldığı çalış-

tayda, SECAP için belirlenen hedeflerde gelinen aşama ve olası senaryolar üzerinde değerlendirmeler yapıldı.

Çankaya’da iklim krizi ile mücadele

001 Gayrimenkul Numaralı Hava Kuvvetleri Karargâh Destek Kıtalar Grup Komutanlığı Binası Er
Yemekhanesinin Zemin Onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/591522
1-İdarenin
a) Adı : HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ

SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi : INÖNÜ BULVARI 06100 BAKANLIKLAR

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124142887-314142534 - 3124192208
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 001 Gayrimenkul Numaralı Hava Kuvvetleri Karargâh

Destek Kıtalar Grup Komutanlığı Binası Er
Yemekhanesinin Zemin Onarımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : 001 Gayrimenkul Numaralı ve 4 (dört) katlı Betonarme Bina-
nın, Uygulama Projesinde gösterilen mahallerinde, Özel Teknik Şartnamesinde belirtilen şartlarda
gerçekleştirilecek imalat/montaj işlerini kapsayan 1 (bir) adet yapım işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hava Kuvvetleri Komutanlığı Karargâh Kışlası

Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 21.05.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Hava Kuvvetleri Komutanlığı İhale Komisyon Başkanlığı

İnönü Bulvarı Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ekinde yer alan B III grubu işler ile Zemin Döşeme Kap-
laması Yapım, Bakım, İzolasyon veya Onarımına ait işler benzer iş olarak sayılacaktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2212434

BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR
HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
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IP TV Yayın Sistemi Yedek Parça Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/602095
1-İdarenin
a) Adı : İŞLETME VE YAPIM BAŞKANLIĞI TÜRKİYE BÜYÜK

MİLLET MECLİSİ GENEL SEKRETERLİK
b) Adresi : ATATÜRK BULVARI 153 1.KAT 06543 BAKANLIKLAR

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124206735 - 3124206737
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : IP TV Yayın Sistemi Yedek Parça Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : TBMM Yerleşkesi içerisindeki IP TV yayın sistemi

altyapısının iyileştirilmesi amacıyla malzeme alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TBMM İşletme ve Yapım Başkanlığı TV ve Güvenlik

Sistemleri Servisi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici sözleşme imzalanmasına müteakip 45 gün

içerisinde ürünleri teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : .
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 12.05.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : TBMM İşletme ve Yapım Başkanlığı Ek Hizmet Binası

1. Kat Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2212829

IP TV YAYIN SİSTEMİ YEDEK PARÇA SATIN ALINACAKTIR
İŞLETME VE YAPIM BAŞKANLIĞI TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ GENEL SEKRETERLİK

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Milletvekili
Ayhan Barut, İstanbul'da yaşanan depremlerin ger-
çeği bir kez daha hatırlattığını, bir daha büyük acı-

lar yaşanmaması için daha fazla zaman yitirmeden dep-
reme karşı acil seferberlik başlatılmasını isteyerek, Tür-
kiye'nin deprem ülkesi olduğuna vurgu yaparak on mil-
yonlarca insanın fay hatlarından kaynaklı risk altında
olduğunu ifade etti. Barut, "Kayıtsız kalan iktidar yüzün-
den deprem önergeleri, yasa teklifleri ve raporlar Meclis'te
bekliyor, gereği yapılmıyor. Deprem dirençli kentler, dep-
rem gerçeğine uygun yapı stokları yaratmak zorundayız.
Son 6 Şubat depremlerinde yaşanan acılardan ders çıkar-
tıp önlenebilir acılar yaşanmaması için acil adım atılma-
lıdır" dedi.

"MİLYONLARCA İNSAN RİSK ALTINDA"

İstanbul'da yaşanan depremlerden etkilenen herkese
'Geçmiş olsun' dileklerini ileten Barut, "Ülkemizde bildi-
ğimiz kadarıyla 18 ilimiz ve 80 ilçemiz fay hatlarının doğ-
rudan üstünde yer alıyor. Bu sayının daha fazla olduğu da
ifade ediliyor. Bu da gösteriyor ki, deprem gerçeği açısın-
dan milyonlarca insanımızın yaşamı hala çok büyük risk
altında. 1939 Erzincan depreminden 1999 Marmara dep-
remine kadar geçen sürede 100 binden fazla insanımızı
kaybettik. 6 Şubat depremlerinde çok daha büyük acılar
yaşadık. Bu acılardan hala ders çıkarılmaması ve gere-
kenlerin yapılmaması içimizi karartıyor, geleceğimizi ve
yaşamı riske atıyor" diye konuştu.

"SEFERBERLİK BAŞLATILMALI"

Depremin değil ihmalin ölüm getirdiğini yineleyen
Barut, merkezi hükümetten yerel yönetimlere kadar her
kurum ve kuruluşun bu süreçte rol alması gerektiğini be-
lirterek, şunları kaydetti: "Herkes biliyor ki, depreme karşı
gereken önlemler alınsa, deprem dirençli kentler için ha-
rekete geçilse, acil eylem planları hazırlanıp yaşam alan-
ları için dönüşüm başlatılsa bu acılar tekrar tekrar yaşan-
mazdı. On milyarlarca dolarlık toplanan deprem vergileri
amacına uygun kullanılsaydı bu acılar katlanarak art-
mazdı. İktidar, deprem gerçeğine kayıtsız kaldığı gibi
önlem almak yerine yeşil alanları imara açıp ranta kurban
etti. Çabaladık, çırpındık ama Meclis'te depremle ilgili
verdiğimiz kanun tekliflerimiz reddedildi, soru önergele-
rimiz yanıtsız kaldı, araştırma önergelerimiz ve hazırlanan
bilimsel raporlar tozlu raflarda bekletiliyor. Biz önlene-

bilir acıların bir daha yaşanmaması için depreme karşı
etkin önlem alınmasını, daha fazla vakit kaybetmeden acil
eylem planı hazırlanarak harekete geçilmesini, deprem di-

rençli kentler, yapı stoklarının deprem dirençli hale geti-
rilmesi, yaşam için yasal düzenlemeler, eğitim atağı gibi
her konuda seferberlik başlatılmasını istiyoruz."

“Depreme karşı acil
seferberlik başlatılmalı”

CHP'li Ayhan Barut, İstanbul'da yaşanan depremlerin gerçeği hatırlattığını, bir daha büyük acılar
yaşanmaması için daha fazla zaman yitirmeden depreme karşı acil seferberlik başlatılmasını istedi.

Makbule AKGÜL

DD
epremler, Türkiye’nin iletişim altyapısındaki
vahim eksiklikleri bir kez daha ortaya koydu.
Telefon ve internet hatlarında yaşanan sorunlar

vatandaşları iletişimsiz bıraktı. CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Ulaş Karasu, yapılmayan yatırımları ve mobil
operatörlere yönelik yaptırımları bir kez daha gündeme
getirdi. Vatandaşları depremde iletişimsiz bırakan mobil
operatörlerin yapmadığı altyapı yatırımlarını bir kez
daha gündeme getiren Karasu, Turkcell ve Türk Tele-
kom’un Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın başkanı olduğu
Türkiye Varlık Fonu’nda olduğunu da hatırlattı. 

Bu şirketlerin milyonlarca abonesinden her ay fahiş
ücret almalarına karşın; kriz ve afet anlarında topluma
ve devlete karşı en temel görevlerini yerine getireme-
diklerini vurgulayan Karasu, “2 yıl önceki depremlerde
de iletişimin çöktü. İnsanlar yakınlarına ulaşamadı. Acil
destek ve yardımlar, iletişim çöktüğü için gerekli yerlere
ulaşamadı, ulaştırılamadı. Ama tüm bunlar, şirketlerin
yanlarına kâr kaldı. Şimdi Marmara’da yaşanan son
depremlerde aynı manzarayı gördük. Hiç kimse bu du-
ruma daha fazla sessiz kalamaz. Bakan çıkmış Suri-
ye’ye internet desteği verileceğinden söz ediyor. İnsana
‘Siz Suriye’nin mi bakanısınız yoksa Türkiye’nin mi? ’
diye sorarlar” dedi.

“İLETİŞİM KESİNTİLERİNİN
GEREKÇELERİ NE?” 

Depremde binalardan önce çöken sistemin aslında
AKP’nin Türk Telekom’un özelleştirmesi ile başlattığı
ve tamamen rant odaklı telekomünikasyon politikası ol-

duğunu vurgulayan Karasu, Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı’na “Yaşanan Marmara depreminde Türk Telekom,
Turkcell ve Vodafone’un iletişim kesintilerinin teknik
ve idari gerekçeleri nelerdir? Bu şirketlerin deprem
başta olmak üzere afetlere hazırlık konusunda yapma-
ları gereken yükümlülükler ve bu yükümlülüklerin so-
nuçları nelerdir? Her biri ayrı ayrı gösterilmek üzere bu
şirketlere, yaşanan sorunlarla ilgili herhangi bir idari
para cezası, yaptırım veya lisans uyarısı uygulanmış
mıdır? Uygulanacak mıdır? Bakanlığınızın deprem öze-
linde, afetler konusunda zamanında erişilebilir ve ke-
sintisiz iletişim için aldığı önlemler ve kararlar neler-
dir?” diye sordu. 

“Depremde binalardan önce
AKP’nin sistemi çökmüştür”

GSM altyapı sorunlarını gündeme getiren CHP Genel Başkan Yardımcısı
Ulaş Karasu, “Depremde binalardan önce AKP’nin sistemi çökmüştür” dedi.

Tolga ALCA

TT
ürkiye Büyük Millet Meclisi, 17 Nisan’da sessiz
kalınamayacak bir sorunun sesine kulak verdi.
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul

Milletvekili Elif Esen’in çağrısıyla Meclis çatısı altında
düzenlenen “Bağımlılıkla Mücadele Arama Toplantısı”,
Türkiye’nin dört bir yanından gelen haykırışları aynı ma-
sada buluşturdu. Toplantıya milletvekillerinin yanı sıra
alan uzmanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, bağım-
lılıkla mücadele eden aileler ve bizzat çocuk yaşta bağım-
lılıkla tanışmış bireyler katıldı.

“BAĞ KURAN BİR TOPLUM İSTİYORUZ”

Toplantının önemine değinen DEVA Partisi Genel
Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, ka-
muoyuyla paylaştığı çarpıcı açıklamalarında çocukları
tehdit eden uyuşturucu tehlikesine dikkat çekti. “Sokakta
artık seyyar satıcılar bile meyve sebze satamıyor ama me-
tamfetamin, şeker gibi gösterilerek çocuklara peynir ek-
mek gibi dağıtılıyor” diyen Esen, devletin sorumluluğunu

hatırlatarak acil müdahale çağrısında bulundu. Esen, Tür-
kiye'de artan madde bağımlılığı vakalarının sadece birey-
sel birer sorun olmadığını, toplumsal yapının temelini
tehdit eden bir kriz haline geldiğini vurguladı. “Bağımlılık
değil, bağ kuran bir toplum istiyoruz” diyerek özetlediği
bu anlayışla, çocukların boşluk içinde büyüdüğünü, sa-
hipsizlik ve ilgisizlik duygusunun madde bağımlılığına
giden yolu döşediğini ifade etti. Bağımlılıkla mücadelede
yalnızca güvenlik önlemlerine değil, duygusal ve sosyal
bağları güçlendiren önleyici politikalara da ihtiyaç oldu-
ğunu söyleyen Esen, çocukların fiziksel ve psikolojik ge-
lişimlerini destekleyecek sistemli adımlar atılması gerek-
tiğini belirtti. 

Esen, toplantıya katılan bir annenin feryadını şu söz-
lerle hatırlattı: “Herkes bizi dışlıyor, yapayalnızız. Çocu-
ğum kendini öldürüyor, ne emniyet ne AMATEM yardım
edebiliyor. Ya çocuğum beni öldürecek, ya da ben onu…
Bize yardım edin.” Esen, “9 yaşında maddeyle tanışan
çocuklar var. Doğduğu gün yoksunluk krizi yaşayan be-
beklerden söz ediyoruz. Bu bir halk sağlığı değil, bir in-
sanlık krizidir. Ve bu kriz tüm mahallelere yayılmış du-

rumda” dedi. Konuşmasında madde bağımlılığının yal-
nızca fiziksel değil, psikolojik ve sosyal bir boşluktan
kaynaklandığını belirten Esen, çocukların “dopamin” ba-
ğımlılığına sürüklendiğini ifade etti. Teknolojiye sınırsız
erişimin, sosyal medya bağımlılığının ve okulda boş
geçen beden eğitimi derslerinin, sağlıksız dopamin kay-
naklarını teşvik ettiğine dikkat çekti. Esen, sporun, sana-
tın, yardımlaşmanın, aidiyet duygusunun sağlıklı dopa-
min kaynakları olduğunu belirterek, 23 Nisan’da Meclis
kürsüsünde konuşan sporcu G. Ece Gerdan’ın şu sözlerini
hatırlattı: “Spor yalnızca bedenimizi değil, karakterimizi
geliştirir.”

Elif Esen, çözüm için yalnızca farkındalık değil,
somut adımlar gerektiğini vurguladı. Devletin atması ge-
reken adımları sekiz başlık altında sıraladı: “Her okulda
zorunlu ve aktif beden eğitimi dersi uygulaması. Ücretsiz
ve düzenli spor ile sanat programlarına erişim. Çocuklara
özel, yaşa uygun rehabilitasyon merkezleri kurulması.
Mahalle bazlı sosyal hizmet merkezleri oluşturulması.
Bağımlılıkla mücadelede yatak kapasitesinin artırılması
ve erişim kolaylığı sağlanması. Uzun süreli, bireye özel
rehabilitasyon sistemlerinin geliştirilmesi. Tedavi sonrası
eğitime ve istihdama geçişi kolaylaştıran destek meka-
nizmaları. Bağımlılık özelinde çalışacak ihtisas mahke-
meleri ve zorunlu tedavi sistemleri kurulması…” Esen,
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı sadece
kutlama değil, çocuklara karşı sorumluluk günü olarak

değerlendirdi. Meclis’i, bağımlılıkla mücadelede somut
politika değişiklikleri yapmaya davet eden Esen, konuş-
masını şu sözlerle sonlandırdı: “Çocukları korumak bir
seçenek değil, bir zorunluluktur. Egemenliği yaşatmanın
yolu çocukları yaşatmaktan geçer. Sporla, sanatla, sev-
giyle büyüyen bir nesil için mücadele şart.”

DEVA Partili Elif Esen, çocukların sokakta “şeker” adı altında
metamfetaminle tanıştığını anlattı. Esen, “Bu bir güvenlik değil,
varoluş krizidir. Devlet çocukları korumakla yükümlüdür.” dedi.

Esen’den madde bağımlılığına acil müdahale çağrısı

CC
HP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın,
İstanbul'daki depremler sonrası GSM ope-
ratörlerinde yaşanan iletişim sıkıntılarını

eleştirdi. Günaydın, Meclis'te düzenlediği basın top-
lantısında, İstanbul'da meydana gelen depremlerin
daha büyük bir depremin sinyalleri olduğunu ileri
sürdü.

Artçı sarsıntı sayısının 266 olduğunu anımsatan
Günaydın, depremde can ve önemli mal kaybının
olmamasının tek tesellileri olduğunu belirtti.

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin (İBB)
CHP'den önce yıllarca AK Parti tarafından yöne-
tildiğini ve 2002'den beri iktidarda olan AK Par-
ti'nin depremle ilgili sorumluluktan kaçama-
yacağını savunan Günaydın, Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un "İstan-
bul özelinde 1,5 milyon riskli bina var, bunların
yüzde 30'u acilen dönüştürülmesi gereken bina-
lar." ifadesini eleştirdi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, İstan-
bul'daki depremlerle ilgili açıklamasında yaptığı
eleştirilerin doğru olmadığını savunan Günaydın,
İBB Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan Ekrem
İmamoğlu ve arkadaşlarının göreve geldiği günden
beri depremle ilgili yaptığı çalışmaları anlattı.

Depremden sonra Afet ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığında (AFAD) toplantı yapan Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan ve beraberindeki ekibin
fotoğrafını gösteren Günaydın, fotoğrafta İBB ve
CHP'den kimsenin olmamasını eleştirdi.

Bir gazetecinin, "Dün depremden sonra bir süre
GSM operatörleri çalışamaz hale geldi. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı da bunun aşırı yığılmadan kay-
naklanan 15 dakika kadar çok kısa bir sürede oldu-
ğunu ifade etti. Bu açıklamayı nasıl değerlen- diri-
yorsunuz?" sorusu üzerine Günaydın, şunları kay-
detti: "Türkiye'nin gerçekten hem internet hızı hem
de acil durumlardaki görüşme trafiğine olanak sağ-
layabilme gücü itibarıyla oldukça kötü bir sınav
verdiğini görüyoruz. Acil durumlarda 15 dakika ba-
zen insan hayatı kurtarır. O binalar yıkılsaydı, in-
sanlar altında kalsaydı? Her seferinde aynı duvara
çarpmak Türkiye'nin kaderi midir? 6 Şubat depre-
minde bant daraltma sorunları da yaşadık. İnsanlar
bu nedenle enkaz altında yakınlarına ulaşamadılar,
durumlarını ifade edemediler. Bu çok büyük bir
skandaldır, Türkiye bunları hak etmiyor. Her afet
sonrası benzer mazeretleri duymaktan bıktık artık."

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler'in, Kuzey
Irak'ta şehit düşen askerle ilgili "Terör örgütü bir
dron kaldırmıştı, dron askerimize çarptı, o çarpma
sonrası şehit oldu." açıklamasının anımsatılması
üzerine ise Günaydın, "Kullandığınız sözcüklere,
söz dizilimlerine dikkat etmeliyiz. Bir çocuğun ha-
yalleri, bir eşin umutları, bir annenin şefkati ve özeli
olabilir. O bir hayat." dedi.

Günaydın, "İstanbul'da bir deprem mitingi yap-
mayı düşünmez misiniz?" sorusuna, "Hem Kanal
İstanbul'u hem depremi içeren miting hazırlığımız
İstanbul'da olacaktır." yanıtını verdi.               (AA)

"Acil durumlarda 15 dakika
bazen insan hayatı kurtarır"
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Türkiye’nin ‘erken seçim olur mu olmaz mı’ tartışmaları ara-
sında ekonomisindeki kaybı her geçen gün artıyor.

Bir erken seçime ihtiyaç var mı? sorusu gittiğimiz her or-
tamda sorulup duruluyor. Biz de ekonomide ve siyasette yaşa-
nanlara bakarak, “Oy verme zamanına kadar vatandaşı nasıl
kazanabiliriz mantığı ile adımlar atılıyor” yanıtı veriyoruz.

Vatandaşın kazanılması ise kasanın vatandaş lehine açılma-
sıyla, sosyal devletin vatandaşın arkasında olduğunun hissetti-
rilmesiyle olacağı biliniyor.

Ancak gelin görün ki genel bütçedeki açık o kadar büyük ki;
vatandaş lehine kasanın açılması işleri biraz daha içinden çıkıl-
maz hale getirebilir. Hiperenflasyon sürecinin tetiklenmesi bile
bir olasılık. Yani kasa, 2018’den bu yana alınan yanlış kararlar
sonucu cendere altında ezilen dar ve sabit gelirliler lehine açıl-
madan normal zamanı olan 2028’de yapılacak seçimleri almak
da ciddi sorunlu görünüyor.

Bu nedenle genel bütçeden kaynak aktaramayan iktidar,
erken ya da zamanında yapılacak seçime kadar vatandaşa doğ-
rudan destekleme yapabileceği bir kaynak yaratma derdinde.

Son aylardaki siyasi hamlelerin tamamında da bu mantık ya-
tıyor.

Bu kaynağın en önemli yollarından biri, yerel yönetimleri al-
maktan geçiyor. Çünkü 1994 yılında İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı olan Cumhurbaşkanı Erdoğan, o tarihlerden
itibaren İstanbul’un kaynağını vatandaşlarla paylaş- masından
dolayı önemli kazanımlar elde etti. Bugünlere onu taşıyan kay-
nak, yerel yönetimler üzerinden vatandaşlara pay edilen ekono-
mik olanaklar idi.

Nitekim Ekrem İmamoğlu’nun kazandığı 2019 seçimlerini
vermemek için yapılan ‘Hiçbir şey olmadıysa da bir şeyler ol-
muştur’ mantıksızlığına kadar giden siyasi hamlelerin altında da
yine yerel yönetim kaynağının el değiştirmesinin önlenmesi
vardı. Şimdilerde iktidar ve ortağı cenahtan ‘erken seçim hayali
kuranlar boşuna heveslenmesin, zamanında yapılacak diye tepki
gösteriliyorsa da erken seçim olasılığının ekonomide göstergeleri
de var. Mesela girin Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin internet
sitesine, süt yardımından, suni tohumlamaya, kaba yem deste-
ğinden, sıvı gübre desteğine, sebze fidesi desteğinden afetzedeler
saman desteğine, mısır silajından nohut tohum, mazota kadar
destekler veriliyor. Ama bunlar genel bütçe üzerinden yapılamı-
yor. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın bütçesi ile yapılanlara ba-
karsak ne kadar başarılı olunduğu ortada…

Dolayısıyla ‘erken seçime ihtiyaç var mı’ sorusunun cevabı
bu anlattıklarımızda gizli.

2028 yılına kadar süreceği bugünden belli olan küresel eko-
nomideki yavaşlamanın yanı sıra, Türkiye ekonomisinde atılan
adımların yeterli olmayacağı şimdiden görülüyor. Bu nedenle
2028 seçimlerinin kaybedilme riski var.

O zaman; 2028 martına kadar ‘her gün ölmektense’ vatandaşı
kazanıp iktidarı sürdürmek adına yerel yönetimleri alma riski de-
nenmek zorunda. Bu da ancak bir erken seçimle olacak… Ha bu
arada kurallara uymayan sürücülere verilen idari para cezalarını
artıracak yeni bir yasal düzenleme gündemde... Bu ne demek?

Trafik para cezası hasılatının yüzde 50’si Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışmayı Teşvik Fonu’na (eski adıyla fak-fuk-fona)
aktarılıyor. Bu fona ayrıca, muhalif medyaya ceza uygulamak
için uykusuz kalan Radyo ve Televizyon Üst Kurulu’nun
(RTÜK) reklam gelirlerinin yüzde 15’lik kısmı ve Gelir ile Ku-
rumlar Vergisi tahsilat toplamının yüzde 2,8'i ile her nevi bağış
ve yardımlar ile diğer gelirler de aktarılıyor.

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Yereli kazanan,

vatandaşı kazanıyor!

EkonomiyE dair

İncek, Kızılcaşar, Taşpınar ve Ahlatıbel Mahallelerinde İçme Suyu Şebeke Hatları ve Diğer İmalatlar
Yapımı İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/604564
1-İdarenin Adı : ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ SU İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
a)Adresi : KAZIM KARABEKIR CAD. 70 06030 ALTINDAĞ/ANKARA
b)Telefon ve faks numarası : 3126161551 - 3123243599
c)İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin adı : İncek, Kızılcaşar, Taşpınar ve Ahlatıbel Mahallelerinde İçme

Suyu Şebeke Hatları ve Diğer İmalatlar Yapımı İşi
a)Niteliği, türü ve miktarı : Muhtelif Çaplarda 134.014 metre PE Boru ve 3.600 metre
İdare Malı Duktil Boru İle Şebeke, İletim Hattı Döşenmesi Ve Sanat Yapılarının İmalatı Ayrıntılı bil-
giye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b)Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANKARA
c)Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 395 (ÜçyüzDoksanBeş)

takvim günüdür.
ç)İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin; 
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 21.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : ASKİ Genel Müdürlüğü Hacıbayram Mah. Kazım Karabekir

Cad. No: 70 İhale Salonu Altındağ/ANKARA
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1.İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a)İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b)İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağ-
landığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından
standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a)Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b)Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c)Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir
ve bu üç kriter birlikte aranır. Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç
yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarla-

rının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2.İş hacmini gösteren belgeler: İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belir-
tilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler, İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım
işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi
birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki
yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde,
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.
4.3.Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt
edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde
yer alan AIII veya A IV grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2.Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir. Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur
Puanı İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken; Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer-
Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı Teklif Fiyat Puanı:70 Fiyat
Dışı Unsur (FDU) Puanı:30 Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık
Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu Detaylı bilgi İdari şartnamenin 35. Maddesinde “Ekonomik açıdan
en avantajlı teklifin belirlenmesi” başlığı altında bulunmaktadır. Buradan itibaren puanlama listesi
şu şekilde devam edecektir; İş Kaleminin Poz no-Yüzde olarak Asgari Oran-Yüzde olarak Azami
Oran-Fiyat Dışı Unsur Puanı:
TBF-01:27,86%-47,76%-4,05-TBF-02:5,82%-9,97%-2,35-TBF-03:9,42%-16,15%-3,25-TBF-
04:0,84%-1,44%-0,95-TBF-05:5,94%-10,19%-2,55-TBF-06:2,35%-3,52%-1,05-TBF-07:1,55%-
2,19%-0,95-TBF-08:1,16%-1,64%-0,95-TBF-09:1,23%-1,73%-1,25-TBF-10:0,31%-0,44%-0,95-TB
F-11:0,19%-0,25%-1,05-TBF-12:0,33%-0,43%-1,05-TBF-13:0,28%-0,36%-1,05-TBF-14:0,45%-
0,58%-1,05-TBF-15:0,07%-0,1%-0,05-TBF-16:0,14%-0,23%-0,05-TBF-17:0,01%-0,02%-0,05-TBF-
18:0,08%-0,12%-0,05-TBF-19:0,89%-1,39%-0,95-TBF-20:2,21%-3,47%-0,95-TBF-21:0,3%-0,51%-
0,15-TBF-22:0,32%-0,55%-0,15-TBF-23:3,29%-5,65%-1,45-TBF-24:0,79%-1,35%-0,35-TBF-
25:0,05%-0,09%-0,05-TBF-26:0,32%-0,48%-0,15-TBF-27:0,87%-1,3%-0,55-TBF-28:0,23%-0,34%-
0,55-TBF-29:0,87%-1,22%-0,55-TBF-30:4,16%-5,88%-1,45
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerin altında teklif
sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
48.4.N katsayısının -1- alınması hususu 02.02.2019 tarih ve 30674 sayılı Resmi Gazetede yayım-
lanarak hüküm altına alınmıştır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2212765

ASKİ-SU İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

II
BS Sigorta ve Reasürans Brokerliği Üst Yöne-
ticisi (CEO) Murat Çiftçi, jeopolitik risklerin
artık ülkeler arasındaki fiziksel savaşlardan zi-

yade teknolojinin gelişmesiyle siber alana taşındı-
ğını belirterek, "Siber riskler artık sigorta sektörü
ile birçok şirketin yönetim kurulu gündeminde yer
alıyor ve bu alana yönelik sigorta ürünleri hızla ar-
tıyor." dedi.

Çiftçi, küresel risklere değinerek, sigorta sektö-
rünün ayakta durması için risklerin olması ve böy-
lece yeni ürünlerin ortaya çıkması gerektiğini söy-
ledi.

Çiftçi, jeopolitik riskler ve dijitalleşme gibi ko-
nuların son dönemde küresel gündemin başlıca
maddeleri arasında yer aldığını anlatarak, şöyle
devam etti: "Bir kriz sona erse bile küresel ölçekte
bir yenisi başlıyor. Bir bölgede gerilim sona erdi-
ğinde başka bir bölgede baş gösteriyor. Ancak sek-
tör ve reasürans piyasaları bu değişkenliğe karşı
oldukça hazırlıklı. İlgili ürünleri hızla geliştirip şir-
ketlerin kullanımına sunabiliyorlar. Bunu en son
Rusya-Ukrayna savaşında net bir şekilde gördük.
Ülkeler barışa yanaşsa bile sigorta sistemi işleme-
diği sürece uçaklar uçamıyor, gemiler hareket ede-
miyor ve ticaret durma noktasına geliyor. Sigorta
artık ekonominin vazgeçilmezi. Sigortacılar ve rea-
sürans firmaları da bu noktada oldukça aktif; ihti-
yaç duyulan teminatları hızlıca ürünleştirerek
piyasaya sunabiliyorlar."

Terör teminatı ve politik şiddet gibi neredeyse
iç savaşı bile kapsayabilen ürünlerin ortaya çıktı-
ğını vurgulayan Çiftçi, çok daha geniş kapsamlı
jeopolitik riskleri doğrudan sigortalayan çözümle-
rin de piyasada yer aldığını ifade etti.

Çiftçi, şöyle konuştu: "Artık jeopolitik riskler
ülkelerin birbiriyle fiziksel savaşması değil tekno-
lojinin gelişmesiyle beraber bu siber arenaya ta-
şındı. Siber riskler sigorta sektörünün ve birçok
firmanın yönetim kurulunun gündem maddelerin-
den bir tanesi ve bununla ilgili ürünler çok fazla çı-
kıyor. 

Türkiye'de de 2024 verilerine baktığımızda
siber sigortalar en fazla satılan ürünlerden biri. Bu
sene itibarıyla da şubat ayındaki veriler yine bunu
gösteriyor. Geçen seneye göre ciddi büyümeler var,
reel anlamda yüzde 11'lik bir artışımız var. Sektör
bütün bu riskleri çok yakinen takip edip ilgili çö-
zümleri ilgili oyunculara sunmaya çalışıyor."

“Türkiye önemli bir oyuncusu”

Türkiye'nin uluslararası sigorta piyasasının
önemli bir oyuncusu olduğuna dikkati çeken Çiftçi,
sigortada hem direkt kapasite alan hem de kapasite
sağlayan bir ülke olduğunu belirtti. Çiftçi, "Türk

müteahhitler, artık bugün baktığınızda dünyanın ne-
redeyse her coğrafyasında yer alıyor. Bu da aslında
ilgili ürünlere bizim girişimiz anlamında bize ciddi
olanaklar sağlıyor. Türkiye pazarı bu sene itibarıyla
bir trilyon lira üretimini arttırıp bir dalya diyecek.
Bu aslında Amerika ve Avrupa pazarına baktığı-
nızda görece küçük ama bizim gibi büyüyen piya-
salar için önemli bir direkt hedef." ifadelerini kul-
landı.

Bankacılık sektörünün, sigortacılık sektörüne
göre daha büyük olduğunu aktaran Çiftçi, sigorta-
cılık sektörünün de sağlam adımlarla bankacılık
sektörünü yakalamaya çalıştığını söyledi.

Çiftçi, şunları kaydetti: "Burada da bütün küre-
sel anlamda ortaya çıkan risklere cevap vermek su-
retiyle bu oluyor. Eskiden biz ürünleri sadece
Türkiye'den temin edebiliyorduk. Bugün bir Türk
yatırımcısı eğer rakibi Amerikalıysa veya Singapur-
luysa orada ilgili firmanın aldığı ürünlere buradaki
Türk firmalar da direkt bir şekilde ulaşabilme ihti-
mali var. Bu da onların rekabet gücünü arttırıp o
arenalarda daha iyi işleri alabilmesini sağlıyor. Türk
yatırımcısı ve Türk şirketleri çok yenilikçi, yeni
çıkan ürünlere çok hızlı bir şekilde adaptasyonunu
sağlıyor. Mesela parametrik sigorta dediğimiz bir
ürün yapısı çıktı. Bu 2023 itibarıyla uluslararası pa-
zarda 15 milyar dolarlık bir pazardan bahsediyoruz.
Bu ürün bile şu anda Türkiye'deki birçok oyuncu-

nun ajandasına katılmış bir ürün olarak ajandamıza,
önümüze geliyor."

Çiftçi, elektrikli araçların sigorta durumuna iliş-
kin, ihtiyacın olduğu her yerde ilgili ürün olmasa
bile sigorta sektörünün mutlaka bir cevap vermek
durumunda kaldığını bildirdi.

Elektrikli araçların da bununla ilgili çok iyi bir
örnek olduğunu altını çizen Çiftçi, sözlerini şöyle
tamamladı: "İlk başta çıktığında mevcut geleneksel
anlamdaki poliçeler maalesef cevap vermiyordu.
Çünkü teknolojisi bile farklı. Evet, belki dört teker-
leği var ama direkt işletim sistemi farklı, teknolojisi
farklı bir üründe riskleri de farklı. İşte arabanız şarj
edilirken bir yangın çıkabilir, normal geleneksel
arabalara göre daha büyük bir risk. Bunları alt alta
koyduğunuzda farklı direkt risklerin olduğu, farklı
kalemlerin olduğu yeni ürünler çıktı.

Burada da şunu gözlemliyoruz, sigorta şirketleri
bunu sağlamaktansa ilgili araçların ilgili markalar
bu ürünleri kendileri dizayn ediyorlar ve arabalarla
birlikte kullanıma sunuyorlar. Bu aslında son kul-
lanıcı için elverişli bir şey. İlgili ürünü dışarılarda
aramak yerine zaten o araba için yapılmış özel
ürünü direkt hızlı bir şekilde temin edebiliyor ama
aynı ürünler şu anda Türkiye'de faaliyette bulunan
kasko poliçesi yazan birçok firma da artık elektrikli
araçlara ilgili teminatları sağlıyor." (AA)

Teknolojinin gelişimiyle siber
risk sigortaları hızla artıyor

IBS Sigorta ve Reasürans Brokerliği CEO'su Murat Çiftçi, “Türkiye'de de 2024 verilerine baktığımızda siber sigor-
talar en fazla satılan ürünlerden biri. Bu sene itibarıyla da şubat ayındaki veriler yine bunu gösteriyor.” dedi.



Liv Hospital Ankara İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Elif Başaran, sinir sistemi sağlığına doğrudan
katkı sağlayan ve kognitif işlevlerin sürdürü-

lebilmesinde rol oynayan besin gruplarının ‘nörobe-
sinler’ olarak adlandırıldığını söyleyerek, konu ile
ilgili açıklamalarda bulundu. Dr. Başaran, “Selen-
yum, çinko, Omega-3 yağ asitleri ve kafein, bilimsel
olarak nörolojik sağlık üzerinde etkili olduğu
gösterilen başlıca nörobesinler arasında yer
almaktadır. Bu besinlerin düzenli ve
dengeli tüketimi dikkat, hafıza ve işlem
hızı gibi bilişsel süreçleri destekler.
Nörobesin eksiklikleri yorgunluk,
dikkat eksikliği, anksiyete, depresyon
gibi zihinsel sorunlara yol açabilir. Bu
öğelerin aşırı alımı da risk oluşturabil-
mektedir. Dengeli beslenme ve uzman
takibi oldukça önemlidir. Zihinsel sağlığın
korunması için yalnızca genetik ve çevresel
faktörler değil, aynı zamanda beslenme alışkan-
lıkları da göz önünde bulundurulmalı” diye konuştu.

Selenyumun özellikle antioksidan savunma sis-
teminde görev alan ve vücudun bağışıklık sistemini
güçlendiren glutatyon peroksidaz enziminin kofak-
törü olduğunu ifade eden Dr. Başaran, “Beyindeki
oksidatif stresin azaltılmasında kritik rol oynar. Di-
yetteki selenyum seviyesi ne kadar düşükse, anksi-
yete, depresyon ve yorgunluk semptomları ve bilişsel

bozulmalarla ile ilişkilendirildiğine dair birçok lite-
ratür çalışması mevcuttur. Çinko da beyin sağlığı için
oldukça önemlidir. Beynin hipokampus bölgesinde
yoğun olarak bulunur ve öğrenme-hafıza süreçle-
rinde rol oynar. Literatürde düşük çinko düzeylerinin
dikkat eksikliği, depresyon ve hatta Alzheimer has-
talığı ve nörodejeneratif bozukluklar için risk faktörü
olabilir” dedi.

“KAFEİN DİKKAT DÜZEYİ
VE UYANIKLIĞI ARTIRIR”

Kafeinin adenozin reseptör antagonisti olarak
etki göstererek dikkat düzeyi ve uyanıklığı artırdığını
vurgulayan Dr. Başaran, “Birçok çalışmada, kafein
alımının hem aerobik hem de anaerobik performansı
artırmakta ve zihinsel yorgunluğu azalttığı, kısa sü-
reli hafıza, dikkat ve işlem hızı gibi bilişsel fonksi-
yonları artırdığı gösterilmiştir. Özellikle kadınlarda

ve kahve veya yeşil çay gibi kafein kay-
naklarının orta düzeyde tüketimi ile

azalmış demans riski arasındaki iliş-
kinin daha belirgin olduğunu göste-
ren literatür çalışmaları mevcuttur.”
diye konuştu.

Omega-3 yağ asitlerinin, özel-
likle DHA (dokosahekzaenoik
asit) ve EPA (eikosapentaenoik

asit), bilimsel olarak tanımlanmış en
güçlü nörobesinler olduğunu belirten

Uzman Dr. Başaran, şunları kaydetti:
“Yağlı balıklar (somon, uskumru, sardalya), iç

ceviz, yağlı tohumlar (keten tohumu ve chia tohumu
gibi), Omega-3 ile zenginleştirilmiş yumurtalar
omega-3 kaynakları arasındadır. Haftada birden
fazla yumurta tüketen bireylerde Alzheimer hastalığı
riski tüketmeyenlere oranla daha düşük olduğunu
bildiren literatür çalışmalar mevcuttur. Bu koruyucu
etki yumurta sarısında bol miktarda bulunan kolin
ile ilişkilendirilmiştir.”                                    (DHA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Yolda, trafikte ya da araçta hiçbir sorun yokken de ka-
zalar meydana geldiğini belirten uzmanlar, bu kaza-
ların ardında ‘yol hipnozu’ olabileceğini söyledi. Bu

durumun, gözler açıkken zihnin başka bir konuya odaklan-
dığı trans hali olduğunu dile getiren Uzman Klinik Psikolog
İhsan Öztekin, “Sürücünün gözleri açıktır, yola bakar. Beyin
bir taraftan yaptığı işi otomatik olarak gerçekleştirmeye
devam eder, yani görsel uyaranları algılayıp doğru eylemleri
yapar. Diğer taraftan hipnotik etki ile bilinçli zihin, sürüşten
tamamen farklı bir konuya odaklanır.” dedi. Özellikle uzun
ve monoton yolculuklarda sürücüler fark etmeden bu hip-
notik etkiye kapılabildiğine dikkat çeken Öztekin, yorgun
yola çıkmamak, mola vermek ve farklı uyaranlara odaklan-
mak gibi önlemlerin yol hipnozuna karşı koruyucu olabile-
ceğini aktardı.

Hipnotik etki altına girmenin, doğuştan her insanda var
olduğunu belirten Uzman Klinik Psikolog İhsan Öztekin,
“Her insanın yaşamı boyunca defalarca ve genellikle de far-
kına varmadan yaşadığı bir süreçtir. Bu nedenle ‘ben hiç bir
zaman hipnoza girmem’ iddiasında bulunanların bu iddiası
yanlış ve anlamsız bir iddiadır.” dedi.

“SÜRÜCÜ FARKINDA DEĞİL”
Yol hipnozunun genellikle araç sürücüleri üzerinden ta-

nımlandığını ifade eden Öztekin, “Ancak bu, araçtaki yol-
cunun hipnoza girmeyeceği anlamına gelmez. Sürücünün
yanında oturan kişi de yol hipnozu yaşayabilir ya da oto-
büste cam kenarında oturan bir yolcu da camdan dışarı ba-
karken yol hipnozu yaşayabilir. Tabii ki sürücünün yol
hipnozu yaşaması, bir çok kazanın nedeni olduğu için yol-
cuya göre çok daha önemli. Özellikle duran araçlara yüksek
hızlarla çarpılmasının en büyük sebeplerinden bir tanesi yol
hipnozudur. Aniden karşıma çıktı, görmedim gibi söylemler
aslında yol hipnozu sebebiyledir.” şeklinde konuştu.

Yol hipnozunda sürücünün hipnoza girdiğinin farkında
olmadığının altını çizen Öztekin, “Araştırmalar, sürücü yola
çıktıktan yaklaşık 2,5 saat sonra hipnozun başladığını gös-

teriyor. Sürücünün gözleri açıktır, yola bakar. Beyin bir ta-
raftan yaptığı işi otomatik olarak gerçekleştirmeye devam
eder, yani görsel uyaranları algılayıp doğru eylemleri yapar.
Diğer taraftan hipnotik etki ile bilinçli zihin, sürüşten tama-
men farklı bir konuya odaklanır. Sürücü transa girdiği için
araç kullanımına devam etse bile yol farkındalığı yok dene-
cek kadar azalır ve yola karşı bir duyarsızlık başlar. Hipnotik
etki ile gözler açık, zihin kapalı durumu oluşur. Kişi bu sü-
reci hatırlamaz. Bu süreçte kişi muhakeme ve hafıza kaybı
da yaşayabilir. Bu durum ‘gözü açıkken uyumak’ şeklinde
de tanımlanır.” açıklamasını yaptı.

Sebebi açıklanmakta  zorlanılan yani, yolda, trafikte ya
da araçta bir sorun yokken oluşan bir çok kazanın yol hip-
nozu etkisi ile gerçekleştiğinin düşünüldüğünü belirten
Uzman Klinik Psikolog İhsan Öztekin, “Bu nedenle sürücü
hem kendisini hem de diğer araç ve insanları tehlikeye ata-
rak ölümlü kazalara sebep olabilmektedir. Uzun yolculuk-
larda ve gece yolculuklarında daha sık görülür. Uzun
yolların benzer yapıları, sürücüyü gözleri açık bir trans du-
rumuna sokar. Otomatik vitesli araç sürücüleri bu durumu
daha çok yaşayabilir.” ifadelerinde bulundu.

Yol hipnozunun tedavi edilmesi gereken bir durum değil,
şartlar oluştuğunda her insanın yaşayabileceği bir süreç ol-
duğuna vurgu yapan Öztekin, özellikle uzun yolculuklara
çıkacak sürücülerin yol hipnozuna girmemesi için alabile-
cekleri önlemleri sıralayarak sözlerini şöyle sürdürdü: “Yor-
gun ve uykusuzken yola çıkmamalı. Dinlenmiş olarak ve en
az 5 saat uyuduktan sonra yola çıkılmalı. Aracın iç sıcaklığı
kontrol edilmeli ve sürekli havalandırmalı. Bol sıvı alınmalı,
mümkünse sürüş esnasında sakız çiğnenmeli. Aynı ritimde
müzik dinlenmemeli. 2 saatte bir çay ve kahve molası ve-
rilmeli. Araçta yolcu varsa, dikkatini dağıtmadan sürücü ile
farklı konularda sohbet etmeli. Seyir halindeyken sürekli
belli bir noktaya bakılmamalı. Örneğin yol çizgilerine odak-
lanılmamalı, yol işaretlerine, trafik levhalarına, yol kenarın-
daki ağaçlar gibi farklı uyaranlara bakılmalı.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
2000 Eczanesi Yukarı Ayrancı 03124262122
Alpan Eczanesi Çankaya 03122414030
Altıntaş Eczanesi Sincan 05362810884
Arı Eczanesi Etimesgut 03129392343
Aslı Eczanesi Etimesgut 05376578984
Atay Eczanesi Sincan 03122768455
Ayvalı Eczanesi Keçiören 03123304060
Berlin Eczanesi Polatlı 03125771077
Boram Eczanesi Mamak 03123720202
Büşra Yalçın Eczanesi Bala 03128190908
Damla Su Eczanesi Elmadağ 03128633222
Delfin Eczanesi Etimesgut 03125779007
Devalar Eczanesi Kahramankazan 05441760237
Doğa Eczanesi Yenimahalle 03122501095
Esra Eczanesi Çubuk 03125048302
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Fatih Murat Eczanesi Sincan 03122728811
Fazilet Eczanesi Çankaya 03123176000
Fetih Eczanesi Şereflikoçhisar 03126863636
Hayat Eczanesi Akyurt 03128441075
Hüseyingazi Eczanesi Mamak 03123750710
Ilgaz Eczanesi Altındağ 03123402246
Ilgın Eczanesi Haymana 03126581189
İncek Yağmur Eczanesi Gölbaşı 05337741080
Kaan Eczanesi Mamak 03129999731

Kanuni Eczanesi Keçiören 03125805000
Kayıran Eczanesi Ayaş 03127121084
Kerem Eczanesi Şereflikoçhisar 03126864832
Kerim Eczanesi Kızılcahamam 03127361195
Kübra Eczanesi Yenimahalle 03123461565
Melom Eczanesi Pursaklar 03125447372
Merkez Eczanesi Nallıhan 03127851091
Mesut Eczanesi Beypazarı 03127632123
Nurdanın Eczanesi Etimesgut 03122430852
Sema Nur Eczanesi Altındağ 03123196766
Sevilay Eczanesi Çankaya 03122854864
Şahsenem Eczanesi Keçiören 03123564213
Turunç Eczanesi Çankaya 03122151737
Uğur Eczanesi Çamlıdere 03124282848
Ulus Eczanesi Altındağ 03123105466
Vereseli Güdül Eczanesi Güdül 03127281533
Yağız Eczanesi Çankaya 03124797160
Yaren Eczanesi Yenimahalle 03123155858
Yeni Ayşem Eczanesi Kalecik 03128570859
Yeni Martı Eczanesi Çankaya 03124460588
Yeni Mehmet Akif Eczanesi Sincan 03122591914
Yeni Yağmur Eczanesi Keçiören 03123256464
Yenikent Barış Eczanesi Sincan 03125117307
Yılmaz Eczanesi Elmadağ 03128663771
Yiğiter Eczanesi Yenimahalle 03122525528

Eczane Adı İlçe Telefon

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Elif Başa-
ran, nörobesinlerin santral sinir sis-

temi sağlığının korunmasında önemli
rol oynadığını belirterek, “Selenyum,
çinko, Omega-3 yağ asitleri ve kafein
gibi özel besin öğeleri, bilişsel fonksi-
yonları destekler ve zihinsel perfor-
mansı artırmaya yardımcıdır” dedi.

“Nörobesinler ile bilişsel
performansı artırmak mümkün”

Uzman Klinik Psikolog İhsan Öztekin, “Sü-
rücünün gözleri açıktır, yola bakar. Beyin bir
taraftan yaptığı işi otomatik olarak gerçekleş-

tirmeye devam eder, yani görsel uyaranları
algılayıp doğru eylemleri yapar. Diğer taraf-

tan hipnotik etki ile bilinçli zihin, sürüşten ta-
mamen farklı bir konuya odaklanır.” dedi.

Yol hipnozuna dikkat!

DSİ Vakfı Olağan 34.Mütevelli Heyet Toplantısı aşağıda yazılı gündemle 16.Mayıs.2025
Cuma günü saat 14.00 ‘de DSİ Genel Müdürlüğü konferans salonu Mustafa Kemal Ma-
hallesi Anadolu Bulvarı No: 9 Çankaya/Ankara adresinde yapılacaktır. Çoğunluk sağlan-
maması halinde müteakip toplantının bir hafta sonra aynı yerde 23.Mayıs.2025 Cuma
günü saat 14.00’de çoğunluğa bakılmaksızın yapılacaktır.

Mehmet Akif BALTA
DSİ VAKFI

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GÜNDEM
1. Açılış saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması,
2. DSİ Genel Müdürü ve Vakıf Başkanın konuşması,
3. Genel kurul Divan Başkanı ve üyelerin seçimi imza yetkisinin verilmesi,
4. Yönetim Kurulu çalışma raporu, bilanço ve gelir raporları ile Denetim Kurulu raporla-
rının okunması,
5. Yönetim Kurulunu 2024 yılı faaliyet ve hesaplarından dolayı ibra edilmesi,
6. Denetim Kurulu raporunun ibra edilmesi,
7. Üyelerden yapılan aidat tahsilâtları ve yardımların müzakere edilmesi;
Hatırlatma:
    a-  Vakıf Aidatı (aylık/40,00 TL)
    b-  Sosyal Yardım ve Dayanışma Sandığı (aylık/450,00 TL)
    c-  Öğrenci Kredisi (aylık/1.250,00 TL)
    d-  Ölüm yardımı(12.500,00 TL) ödenmektedir.
8. 2025 yılı tahmini bütçesinin görüşülmesi ve onaylanması,
9. 2024 yılı gelir fazlasının ve İşletme karının sermayeye eklenmesi,
10. Mütevelli Heyet üyelerinden ölüm, istifa ve üyeliği düşenlerin yerine yeni üyelerin se-
çiminin yapılması
11. Yönetim ve Denetim Kurulu aday üyelerinin tespiti ile Yönetim ve Denetim Kurulu
üyelerinin seçimi,
12. Dilek ve temenniler
Teşrifleriniz bizi mutlu kılacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                         BASIN-2212075

DEVLET SU İŞLERİ VAKFI BAŞKANLIĞI

Tolga ALCA

25 Nisan Dünya DNA Günü kapsamında açıklama-
larda bulunan Moleküler Biyolog Araştırma Gö-
revlisi Ayşegül Yanık, çevresel ve biyolojik

etkenlerin genetik yapımız üzerinde yıkıcı etkiler oluş-
turabileceğini belirtti. Yanık, sigara dumanı ve hava kir-
liliği gibi zararlı çevresel faktörlerin DNA üzerinde
ciddi hasarlara yol açabileceğini vurgularken, DNA ona-
rım mekanizmaları ve genetik düzeyde geliştirilen yeni
tedavi yöntemleri hakkında da kapsamlı bilgiler verdi.

İnsan vücudunun temel yapı taşlarından biri olan
DNA’nın, çevresel faktörler ve doğal biyolojik süreçler
nedeniyle hasar görebileceğine dikkat çeken Ayşegül

Yanık, “DNA’mız düşündüğümüz kadar stabil değil.
Günlük yaşamda maruz kaldığımız birçok unsur DNA
yapımızı bozabiliyor. Bunlar arasında ultraviyole (UV),
X ve gama ışınları gibi radyasyon türleri, sigara dumanı,
toksik kimyasallar, hava kirliliği, çevresel toksinler ve
bazı viral enfeksiyonlar yer alıyor” ifadelerini kullandı.
DNA’da meydana gelen bu yapısal bozulmaların gene-
tik bilgide kalıcı değişikliklere neden olabileceğini be-
lirten Yanık, söz konusu durumun hücre sağlığını tehdit
ettiğini ve uzun vadede ciddi hastalıkların gelişimine
zemin hazırlayabileceğini söyledi. DNA hasarlarının ta-
mamen çaresiz olmadığını dile getiren Yanık, hücrelerin
genetik yapıyı korumak için gelişmiş onarım mekaniz-
malarıyla donatıldığını ifade ederek, “Hücrelerimiz,

DNA’daki hasarları tanıyıp düzeltebilecek özel protein
ve enzimlere sahiptir. DNA üzerindeki bozukluklar önce
tanınır, ardından hasarlı bölge kesilip çıkarılır ve boşluk
kalan kısmın yeniden sentezlenmesi sağlanır. Bu, doğal
ve kendiliğinden gerçekleşen bir süreçtir” dedi. Ancak
bazı durumlarda bu onarım mekanizmalarının yetersiz
kalabildiğini söyleyen Yanık, özellikle hasarın şiddetli
ya da sürekli olması durumunda hücrelerin kalıcı mu-
tasyonlara maruz kaldığını ve bu mutasyonların ciddi
sağlık sorunlarına neden olabileceğini belirtti.

“ONARILMAYAN DNA KANSER
RİSKİNİ ARTIRIYOR”

DNA onarımının gerçekleşmediği ya da yetersiz
kaldığı durumlarda mutasyonların hücre işleyişini bo-
zabildiğini ifade eden Yanık, “Mutasyonlar genellikle
DNA’nın herhangi bir yerinde olabilir ancak hücrenin
büyümesini, çoğalmasını veya ölümünü kontrol eden
bölgelerde gerçekleştiğinde sonuçları çok daha ağır
olabilir. Bu tür mutasyonlar hücrelerin kontrolsüz ço-
ğalmasına neden olarak kanser gelişimini tetikleyebi-
lir” dedi.

BRCA1 ve BRCA2 genlerindeki mutasyonların
meme ve yumurtalık kanseriyle ilişkilendirildiğini ha-
tırlatan Yanık, DNA hasarlarının nörolojik hastalıklar,
bağışıklık sistemi bozuklukları ve yaşlanma süreçle-
rinde de belirleyici rol oynadığını söyledi. DNA’daki
yapısal bozulmaların tedavi edilebileceğine dikkat
çeken Yanık, genetik mühendisliğinde çığır açan
CRISPR-Cas9 teknolojisine değinerek, “Gen tedavisi
ve gen düzenleme teknolojileriyle artık DNA’daki ha-
taları doğrudan düzeltmek mümkün. CRISPR-Cas9, be-
lirli bir geni hedef alarak o bölgeyi kesip çıkarma,
sağlıklı gen ekleme ya da gen işleyişini modifiye etme
imkanı sunuyor” şeklinde konuştu. Bu teknoloji saye-
sinde doğuştan gelen genetik hastalıkların tedavisinin
mümkün hale geldiğini kaydeden Yanık, özellikle ge-
netik düzeyde kökeni olan hastalıklar için büyük bir
umut doğduğunu ifade etti.

Moleküler Biyolog Araştırma
Görevlisi Ayşegül Yanık, “Sigara
dumanı, hava kirliliği ve toksik

maddeler DNA'mızda kalıcı hasar-
lara yol açarak kanser ve nörolo-

jik hastalıklara davetiye çıkarıyor.
Gelişen gen düzenleme teknoloji-

leri, bu hasarları onararak
genetik hastalıkların tedavisinde
yeni bir umut vadediyor” dedi.

CRISPR ve diğer genetik müdahale yöntemleri-
nin; orak hücre anemisi, kistik fibrozis, Duchenne
kas distrofisi, Spinal Müsküler Atrofi (SMA), Alz-
heimer, çeşitli bağışıklık sistemi hastalıkları ve kan-
ser türleri gibi birçok hastalık için umut vadettiğini
söyleyen Yanık, bu teknolojilerin sadece teoride
değil, uygulamada da başarı gösterdiğini belirtti. Ge-
netik düzeyde yapılan müdahalelerin sadece
CRISPR ile sınırlı olmadığını belirten Yanık, DNA
onarım mekanizmalarını hedef alan bazı ilaçların da
klinik olarak kullanılmaya başlandığını ifade ederek,
“PARP inhibitörleri gibi ilaçlar, DNA onarımı bozuk
olan kanser hücrelerini hedef alarak seçici bir şekilde
öldürmeyi amaçlamaktadır. Bu tedaviler halihazırda
bazı kanser türlerinde kullanılmaktadır” dedi. Gen
tedavilerinin özellikle nadir görülen hastalıklarda kli-
nik denemeleri başarıyla geçtiğini kaydeden Yanık,
daha yaygın hastalıklar için denemelerin sürdüğünü
ve bu alandaki gelişmelerin umut verici olduğunu
söyledi. Moleküler Biyolog Ayşegül Yanık’ın verdiği
bilgilere göre; sigara dumanı, hava kirliliği ve zararlı
çevresel etkenler sadece genel sağlığımızı değil,
hücre düzeyinde genetik yapımızı da tehdit ediyor.
Ancak vücudumuzun sahip olduğu doğal DNA ona-
rım sistemleri ve gelişen genetik tedavi yöntemleri
bu tehdide karşı bir savunma hattı oluşturuyor. Hızla
gelişen CRISPR gibi gen düzenleme teknolojileri sa-
yesinde artık hastalıkların kaynağına müdahale
etmek ve genetik hataları düzeltmek mümkün hale
geliyor. Bu gelişmeler, gelecekte genetik temelli has-
talıkların tarih olabileceği umudunu güçlendiriyor.

“Sigara dumanı ve hava
kirliliği DNA’ya zarar veriyor”

HANGİ HASTALIKLAR

İÇİN UMUT VADEDİYOR?
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CC
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Kentsel dö-
nüşüm projelerini süratle hayata geçirmeye odak-
lanmalıyız. El ele verip birlikte çalıştığımızda kısa

sürede çok büyük mesafe almamız pekala mümkündür.
Çünkü biz bunu yapacak kudrete, kapasiteye, imkana ve
pratiğe sahip bir milletiz. Enerjimizi ve kaynaklarımızı
doğru kullanalım. Yeter ki aramıza nifak sokulmasına mü-
saade etmeyelim" dedi.

UEFA'nın İstanbul'daki ilk resmi ofisi, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla açıldı. Levent'teki
Pembe Köşk'te düzenlenen açılışa Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın yanı sıra, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın
Bak, UEFA Başkanı Aleksander Ceferin ve Türkiye Futbol
Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu ka-
tıldı. Burada konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Tüm mi-
safirlerimize, medeniyetlerin şehri, barışın, hoşgörünün
şehri, tarih ve kültür şehri; bütün bunlarla birlikte spor
şehri, bir futbol şehri olan güzel İstanbul'umuza hoş geldi-
niz diyorum. Farklı inançları asırlardır bağrında misafir
eden İstanbul'un, bugünkü açılışla birlikte çok kültürlü
kimliğini daha da güçlendireceğine inanıyorum. Sayın Baş-
kan Ceferin'in şahsında tüm UEFA yönetimine, Türkiye
Futbol Federasyonumuza ve elbette Gençlik ve Spor Ba-
kanlığımıza emekleri, destekleri, gayretleri için teşekkür
ediyorum" dedi.

Cumhurbaşkanı, “Türkiye Futbol Federasyonumuz,
1962 yılından beri UEFA'ya tam üye. Tam 63 yıldır UEFA
ile yakın koordinasyon içinde beraberce çalışıyoruz. Sa-
dece son 20 senede; 2005 ve 2023 yıllarında UEFA Şam-
piyonlar Ligi finallerine, 2009'da UEFA Kupası finaline,
2013 yılında FIFA U20 Dünya Kupası'na, 2019'da ise
UEFA Süper Kupa finaline başarıyla ev sahipliği yaptık.
Takımlarımız UEFA'nın organizasyonlarında her sene boy
gösteriyor. Milli futbol takımımız 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası'nda çeyrek final oynarken oynadığı futbolla
futbolseverlerin gönüllerini fethetti. 2025 yılında A Milli
Futbol Takımı, tarihinde ilk kez Uluslar Ligi A Ligi'nde yer
alma hakkı elde etti. 2026 UEFA Avrupa Ligi ve 2027
UEFA Avrupa Konferans Ligi finallerine inşallah ev sahip-
liği yapacağız. 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı ise
İtalya ile birlikte ülkemizde düzenleyeceğiz" ifadelerini
kullandı.

Son 23 yılda hayata geçirilen projelere değinen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Şunu bugün bir kez daha çok net
söylemek isterim; Türkiye olarak, olimpiyatlar dahil her
türlü uluslararası spor etkinliğinin altından kalkacak kap-
asiteye, ziyadesiyle sahibiz. Bu kadar iddialı konuşmamı-
zın arkasında hamaset değil, ülkemizin son 23 yılda
kazandırdığı eserler ve projeler vardır. Spor yatırımları
noktasında Türkiye'yi çok farklı bir lige taşıdık. İllerimizin
ihtiyaçlarına göre yeni spor tesisleri hizmete açtık. Toplam
spor tesisi sayısını bin 575'ten 4 bin 470'e yükselttik. Sen-
tetik futbol, basketbol ve voleybol sahalarını mahallelere

kadar yaydık. Futbol sahası sayımız 595'ten iki kattan fazla
artışla bin 365'e çıktı. Türkiye'nin dört bir yanında stad-
yumlar, yüzme havuzları, futbol sahaları, gençlik merkez-
leri, spor salonları ve atletizm pistleri inşa ettik. Spor
salonlarımızın sayısını 372'den 904'e ulaştırdık. Futbolda
ömrünü tamamlamış olan stadyumları yıkıp, yerlerine ulus-
lararası standartlara sahip yüksek kapasiteli yeni tesisler
inşa ettik. Türkiye genelinde yaptığımız stadyumlardan 38'i
hizmete girdi; dört tanesinin yapımı, dört tanesinin de proje
ve ihale çalışmaları devam ediyor" dedi.

“niCe yATIrIm Ve HiZmeTLe
isTAnBuL'un ÇeHresini deĞişTirdik”

Giderilen altyapı eksiliklerinin de altını çizen Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Bunların dışında, sporu etkileyen altyapı
eksikliklerimizi de önemli ölçüde tamamladık. Özellikle
hızlı tren hatları, havalimanları, otoyollar, bölünmüş yollar
ve köprüler ve diğer projelerle ulaştırma altyapımızı tahkim
ettik. 26 olan havalimanı sayımız, Çukurova Uluslararası
Havalimanı'nın da hizmete alınmasıyla birlikte 58'e çıktı.
Türkiye'nin lokomotifi İstanbul'da da çok önemli projelere
imza attık. Asrın projesi Marmaray'dan Avrasya Tüneli'ne,
Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nden dün önemi daha iyi an-

laşılan Kuzey Marmara Otoyolu'na, üç pistin aynı anda
kullanıldığı İstanbul Havalimanı'ndan, toplam uzunluğu
362 kilometreyi bulan raylı sistem projelerine ve daha bu-
rada saymaya kalksak akşamı yapacağımız nice eser nice
yatırım ve hizmetle İstanbul'un çehresini değiştirdik. Kı-
sacası; ülkemizde sporun hak ettiği seviyeye gelmesi ve
Türkiye'nin bu alandaki altyapısının uluslararası standart-
lara kavuşması için 23 yıl boyunca seferberlik ruhuyla ça-
lıştık" diye konuştu.

“ueFA LondrA Ve BrÜkseL'den sonrA iLk
keZ TÜrkiye'de TemsiLCiLik AÇIyor”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Şimdi tüm bütün bu çaba-
ları UEFA İstanbul temsilciliğinin açılmasıyla birlikte bir
üst aşamaya taşımış oluyoruz. UEFA Londra ve Brük-
sel'den sonra ilk kez Türkiye'de temsilcilik açıyor. Bu tem-
silcilik vasıtasıyla Türk futbolunun gelişimi adına UEFA
ile daha fazla temas kuracak ve birlikte ortak projelere imza
atacağız. Temsilcilik, aynı zamanda UEFA'nın bölge fede-
rasyonlarla daha hızlı iletişim ve koordinasyon sağlamasını
kolaylaştıracaktır. Temsilciliğin, önümüzdeki yıllarda dü-
zenleyeceğimiz çeşitli futbol organizasyonlarında da
önemli roller üstleneceği öngörülüyor" dedi.             (DHA)

“Toplam spor tesisi sayısını
bin 575'ten 4 bin 470'e yükselttik”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye'nin dört bir yanında stadyumlar, yüzme havuzları, fut-
bol sahaları, gençlik merkezleri, spor salonları ve atletizm pistleri inşa ettik. Spor salonlarımızın sayısını

372'den 904'e ulaştırdık. Futbolda ömrünü tamamlamış olan stadyumları yıkıp, yerlerine uluslararası
standartlara sahip yüksek kapasiteli yeni tesisler inşa ettik. Türkiye genelinde yaptığımız stadyumlardan
38'i hizmete girdi; dört tanesinin yapımı, dört tanesinin de proje ve ihale çalışmaları devam ediyor" dedi.

EE
mekli olduktan sonra 12 yıl önce atletizme başlayan
67 yaşındaki Necati Kukul, katıldığı 110 yarışta 108
madalya elde etti.

Gençliğinde bir süre futbol oynadıktan sonra spordan
uzaklaşan 2 çocuk babası emekli Kukul, 2013'te eşiyle Trab-
zon'dan Mersin'e taşındı.

Daha sonra atletizme başlayan Kukul, 12 yılda aralarında
yarı maraton ve 10 kilometre koşusu olmak üzere 110 yarışa
katılarak kendi yaş grubunda 8 birincilik elde etti.

Edirne, İzmir, Trabzon, Gaziantep, Kayseri ve Konya'da
düzenlenen maratonlara katılan Kukul, son olarak Niğde'de
Şehit Ömer Halisdemir anısına düzenlenen 2. Geleneksel
Doğuş Holding Niğde Yarı Maratonu'nda da ikinci oldu.

Necati Kukul, yarın düzenlenecek Türkiye İş Bankası İs-
tanbul Yarı Maratonu'nda 109'uncu madalya için ter dökecek.

"10-12 senedir koşuyorum"

Necati Kukul, 1978'de Zonguldak'ın Ereğli ilçesinde
spora başladığını ve orada 2 sene spor yaptığını söyledi.

Askere gittikten sonra spora ara verdiğini anlatan Kukul,
şöyle konuştu: "Askerlik, iş hayatı, evlilik derken sporu son-
landırdım, emekli olduktan sonra tekrar başladım. 10-12 se-
nedir koşuyorum. Niğde'deki 110'uncu yarışımda 108.
madalyam oldu. Türkiye birinciliklerim, ikinciliklerim ve
üçüncülüklerim var. Masterler Balkan Pist Şampiyonası'nda
dördüncü ve milli oldum. Çok şükür koşmayı seviyorum. Ar-

kadaşlarıma, yaşıtlarıma her yaştan insana spor yapmalarını
tavsiye ediyorum. Bir gün 24 saat. Spor yapmaya yarım saat,
1 saat zaman ayırsınlar. Koşma sayesinde hiçbir şikayetim,
sağlık problemim yok."

Niğde'de düzenlenen yarı maratonda da derece giren
Kukul, "Madalyalarımızı ve kupamızı aldık. Mutlu, mesut,
bahtiyar evimize döneceğiz. Ne mutlu bana ikinci oldum.
Verdiğimiz emeğin karşılığını kürsülere çıkarak alabiliyoruz.
Daha önce Edirne'ye, İzmir'e, Datça'ya gittim. 18 saat oto-
büsle yol gittim, yorgun argın yarışa katıldım." ifadelerini
kullandı.

Necati Kukul, atletizm sayesinde hem spor yaptığını hem
de turistik geziler yaptığını söyledi.

Bundan sonra gerçekleştirilecek maratonlara da katılaca-
ğını vurgulayan Kukul, şunları kaydetti: "Bir hafta sonra İs-
tanbul'da maraton var ona katılacağım. Spor sayesinde ülke-
mizi tanımış oluyorum.

Arkadaşlarım, dostlarım oluyor. Türkiye'de ve dünyada
5 bine yakın arkadaşım var, hepsi sporcu. Tayland'da koşu-
cular yaptığı idmanı paylaşırlar onları beğenirim, ben yaptı-
ğım idmanı paylaşırım onlar beğenir. Spor sayesinde sos-
yalleşiyoruz. Geçen bir arkadaşım aradı ve 'Sen her gün ko-
şuyorsun, ben hasta oldum' dedi. Bastonla yürüyormuş üzül-
düm. Lisede yanımda oturan bir arkadaşım."

Kukul, yaşıtlarının kendisini rol model olarak gördüğünü
dile getirdi. (AA)

Atletizm tutkunu "67'lik delikanlı", 12 yılda 108 madalya kazandı
Ülkenin dört bir yanında düzenlenen maratonlarda koşan Necati Kukul, “Spor
sayesinde ülkemizi tanımış oluyorum. Arkadaşlarım, dostlarım oluyor.” dedi.

MM
uğla'da "Gladyatörler Kenti" olarak
anılan, 1200 yıllık gymnasiumun (spor
okulu) da bulunduğu Stratonikeia

Antik Kenti'nde Dünya Masa Tenisi Günü dola-
yısıyla etkinlik düzenlendi.

Yatağan ilçesindeki dünyanın en büyük mer-
mer antik şehri olarak bilinen Stratonikeia'da,
masa tenisi sporcularını ve meraklılarını ağırladı.

Etkinlik kapsamında antik kentin meclis bi-
nasına kurulan masa tenisi masalarında, genç
sporcular ve katılımcılar maç yaptı. Ziyaretçilere
hem sporun evrensel ruhu hem de binlerce yıllık
geçmişi bir arada yaşama fırsatı sunuldu.

Masa Tenisi Federasyonu Muğla İl Temsil-
cisi Gülselin Görmek, sporun birleştirici gücünü,
tarihle iç içe yaşatarak farklı bir deneyim sun-
duklarını söyledi. Masa Tenisi Teknik Direktörü
Mehmet Bağbür Üstündağ ise bu yıl Dünya
Masa Tenisi Günü etkinliğini Stratonikeia'da
yaptıklarını söyledi. Üstündağ, "Stratonikeia'yı
seçmemizin en önemli nedeni, antik dönem
olimpiyat oyunlarıyla olan bağlantısı." dedi.

Federasyona 136 ülkenin akreditasyon yap-
tırdığını ve 890 etkinlik yapılacağını anlatan Üs-
tündağ, bunlardan birinin de Muğla olduğunu
ifade etti. (AA)

"Gladyatörler kenti" Stratonikeia'da masa tenisi etkinliği yapıldı

NN
et Global Sivasspor, Trendyol Süper
Lig'in 33. haftasında bugün evinde
Onvo Antalyaspor ile karşılaşacak.

BG Grup 4 Eylül Stadyumu'nda saat 16.00'da
başlayacak mücadeleyi, hakem Burak Pakkan
yönetecek. Kırmızı-beyazlı ekip, karşılaşma-
nın hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla
tamamlayıp daha sonra kulüp tesislerinde
kampa girecek

Sivasspor'da sakatlıkları bulunan kaleci
Djordje Nikolic, Jan Bieganski ve Alaaddin
Okumuş, Antalyaspor karşısında forma giye-
meyecek.

Sivas temsilcisi, ligin geride kalan bölü-
münde 8 galibiyet, 7 beraberlik ve 16 mağlu-
biyet sonucunda 31 puan topladı.         (AA)

Sivasspor, Süper
Lig'de Antalyaspor ile

karşılaşacak

VV
odafone 5G destekli "şahin gözü" tek-
nolojisi, 2024-25 sezonu Voleybol Vo-
dafone Sultanlar Ligi'nde detaylı

istatistikler elde edilmesini sağladı.
Şirketten yapılan açıklamaya göre, Voda-

fone; Milletler Ligi, CEV Şampiyonlar Ligi
ve Avrupa Şampiyonası gibi organizasyon-
larda kullanılan şahin gözü teknolojisini bu
kez isim sponsoru olduğu Sultanlar Ligi'ne
geçen sezondan itibaren entegre etti.

Bu sezon ise ligde Burhan Felek Vestel
Voleybol Salonu'nda oynanan normal sezon
maçlarının yanı sıra play-off 1-4 etabı, play-
off 3-4'üncülük ve final serilerinde kullanılan
teknoloji, maçlarda hakemlerin doğru karar
alınmasına yardımcı olarak sporseverlerin be-
ğenisini topladı.

VakıfBank'ın şampiyonluğa uzandığı 2024-
2025 sezonunda kullanılan Vodafone 5G des-
tekli şahin gözü teknolojisi sayesinde önemli
istatistikler de elde edildi.

Vodafone Sultanlar Ligi play-off final se-
risinde VakıfBank'tan Kiera Van Ryk, 113 ki-
lometreyle en yüksek servis hızına ulaştı.
Aynı takımdan Marina Markova ise 107 kilo-
metreyle en yüksek smaç hızına ve 3,2 met-
reyle en yüksek smaç yüksekliğine imza attı.
Play-off final serisinde en uzun ralli süresi,
VakıfBank ve Fenerbahçe Medicana arasında
oynanan serinin ilk maçında 35,4 saniyeyle
gerçekleşti.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Voda-
fone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı
Meltem Bakiler Şahin, Türk kadın voleybo-
lunun yanında durmaya devam ettiklerini be-
lirtti.

Voleybolseverlerin bu teknoloji sayesinde
maç esnasında sahadaki ekranların yanı sıra
televizyon ve dijital maç yayınlarından servis
ve smaç hızı, smaç yüksekliği ve ralli süresi
gibi verileri anlık olarak takip edebildiğini
kaydeden Şahin, play-off turu dahil 46 maçta
bu servislerden yararlanıldığını aktardı.

Şahin, "Bu teknolojinin sağladığı istatis-
tiksel veriler, bu uzunlukta bir sezona sahip
ulusal bir ligde sezonun tamamında ilk defa
kullanıldı.

Vodafone Sultanlar Ligi de böyle bir uygu-
lamaya ev sahipliği yapan Avrupa'daki ilk lig
oldu. Aslında biz, bu teknolojiyi tüm lige ge-
nişleterek bir demokratikleşme getirmiş olduk.
Başka bir deyişle, sadece şampiyonluk play-
off'u aşamasına gelen takım oyuncularının
değil, ligdeki tüm takımların istatistiklerini öl-
çümleyebildik." diye konuştu.                  (AA)

Vodafone, "şahin gözü"
teknolojisiyle kadın

voleybolunu destekledi

OO
kçuluk Milli Takımlar Teknik Direk-
törü Yusuf Göktuğ Ergin, Türk okçu-
luğunun geleceğinin güvende olduğu-

nu belirterek, klasik ve makaralı yayda çok
sayıda genç ve yetenekli sporcunun milli ta-
kıma katıldığını söyledi.

Ergin, Antalya 100. Yıl Okçuluk Tesisle-
ri'nde 27 ülkeden 196 sporcunun katılımı ile
düzenlenen 2025 Avrupa Okçuluk Grand
Prix'sinin ilk ayağı müsabakalarında organi-
zasyonun Avrupa kıtasının ilk açık hava ya-
rışması olduğunu belirtti.

Sezonun başlangıcını Dünya Kupası'nın
ilk ayağı olan Florida'da yaptıklarını anımsa-
tan Ergin, Avrupa Grand Prix'inin sezonun
geri kalan kısmında milli takımın başarabile-
cekleri hakkında ön fikir elde etmek açısından
önemli olduğunu söyledi.

Makaralı ve klasik yay takımının sezona
iyi hazırlandığını ve bu yıl düzenlenecek or-
ganizasyonlardan başarılı sonuçlar almayı
beklediklerini dile getiren Ergin, "Bu yıl
bizim için en önemli yarışma 5-12 Eylül'de
Kore'de düzenlenecek dünya şampiyonası. En
son dünya şampiyonasında erkek takım ile
gümüş madalya elde etmiş ve bir ilki başar-
mıştık. Bu sefer madalyanın rengini değişti-
rerek ülkemize ilkleri yaşatmak istiyoruz."
diye konuştu.

Türk okçuluğunun son yıllarda büyük bir
ivme yakaladığını vurgulayan Ergin, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Tüm kulüplerimiz Türk ok-
çuluğuna büyük katkı sağlıyor. Bölgelerdeki
antrenörlerin ortaya koyduğu emek inanıl-
maz. Her yıl başında, gelecekte madalya ka-
zanma potansiyeline sahip 3-4 sporcuyu milli
takıma dahil ediyoruz. Bu, hem gurur verici
hem de önemli bir sorumluluk. Milli takım
teknik ekibi olarak bu sorumluluğu taşıyoruz
ve sporcularımızı uluslararası alanda madalya
kazanabilecek düzeye getirmek için yoğun şe-
kilde çalışıyoruz. Genç sporcularımız saye-
sinde artık farklı takım kombinasyonlarıyla
uluslararası şampiyonalarda madalya kazanı-
yoruz.” (AA)

Türk okçuluğunun
geleceği, altyapıdan gelen

sporcularla güvende



Koç (21 Mart-19 Nisan) İsteklerinizi or-
taya koyarken daha alçak gönüllü olma-
nızda fayda var. Diğer türlü çoğu kişi

tarafından kibirli algılanıyorsunuz. Sizi heye-
canlandıracak sürpriz bir teklif alabilirsiniz. Ya-
şamınızda yapmayı planladığınız değişiklik için
hazırsınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bazı konu-
larda aceleci davranıyor ve sonuçta kay-

bediyorsunuz. Daha sabırlı olmalısınız.
Çaba- larınızın karşılığını alacaksınız. İlişkile-
rinizde geçmişte yaşanan olayların yol açtığı
duygusal yıpranmışlığın çözümü noktasında
biraz çaba göstermelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Duygusal
bir karışıklık içerisindesiniz. Kişisel ger-

ginlikleri uzatıp rekabet ortamı oluştur-
mayın. Artan içsel enerjinizi yapıcı projeler
üreterek veya spor yaparak harcamayı deneyin.
Bir arkadaşınızın seyahat önerisini değerlendi-
receksiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Sabırlı
olmanın faydalarını göreceksiniz. Bugün

yaratıcı fikirler üretebilir ve güzel proje-
lere yönelebilirsiniz. Günün öğleden sonrasında
duygusal anlarınız olabilir. Arkadaşlarınızla
paylaşmak moralinize iyi gelecek.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Rutini-
nizin dışına çıkmanıza neden olacak an-

lık bazı gelişmeler yaşayabilirsiniz. Sakin
ve akılcı davranmanız sıkıntıların üstesinden
gelecektir. Bu anlamda dostlarınızın yanınızda
olması güç katacak. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Geçmişte
kaldığını düşündüğünüz ve bir daha gün-

deminizde olmayacağını düşündüğünüz
birisinin sizi araması ile yeni kararlar ve de gi-
rişimler içerisinde olabilirsiniz. Bu gelişmelerin
sonucu kariyerinize artılar sağlayabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Temkinleri-
nizi dinlemeyen ve hata yapmasına karşın

aynı şeyleri tekrar eden bir yakınınızdan
elinizi kısmen de olsa çekme kararı alacaksınız.
Bu tavrınızda istikrar göstermezseniz sonuç ba-
şarısız olacaktır. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Size sürekli
pozitif görünen ve sözde takdirlerini ve
de beğenilerini dile getiren birisi ile diya-

loglarınızda dikkatli olmalısınız. Çok istemese-
niz de gündeminizde olmayan bir konuda
görüşmeleriniz olabilir. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İş planlarınızı
tümüyle değiştirecek gelişmeler olabilir.

Zamanınızı fazlasıyla alacak bir araştırma
konusu ile uzun süre baş başa kalabilirsiniz. Eş
zamanlı mutlu olacağınız ve romantik anlar ya-
şayabilirsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Gereksiz bir
şekilde para harcama eğilimi içerisinde

olabilirsiniz. Bu konuda irade kullanma-
nız gerektiğini bilerek ilerlemelisiniz. Çok kısa
sürede çözemeyeceğiniz bir borç yükü altında
kalabilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Birlikte yaşa-
mak zorunda olduğunuz bir aile bireyi ile
son zamanlarda yaşadığınız gerginlik

daha da tırmanabilir. Çözüm olarak bir süre de
olsa birbirinizden uzakta yaşamanın koşulunu
oluşturmalısınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Bir süredir gö-
rüşmediğiniz ve kırgın olduğunuz aile
büyükleriniz ile güzel bir dost meclisinde

bir araya gelebilirsiniz. Kırgınlığı bitirecek
adımlar atmaya hazır olmanız ve ilk adımı sizin
atmanız şık bir yaklaşım olacak.

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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"KüçüK Hanımlar KüçüK Beyler UlUslararası çocUK TiyaTroları FesTivali"

"Mucizeler Diyarı"
oyunuyla başladı

DD
evlet Tiyatrolarının (DT) "Küçük Hanımlar Küçük
Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali",
ABD'den "Leland Faulkner" tiyatro grubunun oyu-

nu "Mucizeler Diyarı" ile başladı.
DT Genel Müdürlüğünce bu yıl 20'ncisi düzenlenen

festival kapsamında farklı ülkelerden gelen çocuklarla
Tunalı Hilmi Caddesi'nde kortej yürüyüşü gerçekleşti-
rildi. Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağ-

lı'nın çocukları ve vatandaşları selamladığı, fotoğraf çek-
tirdiği, maskotlar ve yabancı tiyatro ekiplerinin eşlik et-
tiği yürüyüşte, katılımcılar dans edip, şarkılar söyleyerek
Kuğulu Park'a ulaştı.

Parkta kurulan sahnede Arı Fen Koleji Çocuk Koro-
su'nun seslendirdiği çocuk şarkıları ve Ayşe Abla Koleji
Çocuk Bandosu'nun gösterisi izleyicilerden beğeni top-
ladı. Etkinlikte ayrıca jonglörler ve kukla gösterileri yer
aldı.

Katılımcılardan 10 yaşındaki Feyza Tazegül, festiva-
lin çok güzel geçtiğini belirterek, "Maskotlarla, müzik-
lerle oynadık ve eğlendik. Maskotlar çok tatlı olduğu için
benimle de çok güzel oynadılar. Herkesin 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun." dedi.

Festivalde yer alan Elif Öykü Arslanhan da güzel bir
gün geçirdiğini, her günün böyle olmasını istediğini dile
getirdi.

Sahne şovlarını ve parktaki kuğuları izlediğini anla-
tan 7 yaşındaki Eylül Yüksel de bu etkinlikle çok mutlu
olduğunu söyledi.

Festivalin sunuculuğunu
küçükler yaptı

Daha sonra DT Genel Müdürü Karadağlı ve çocuklar,
ABD'den "Leland Faulkner" tiyatro grubunun "Mucize-
ler Diyarı"nın açılış oyununu izlemek için Akün Sahne-
si'ne geldi.

9 yaşındaki Asya Esen ve Güney Kaya'nın sunuculu-
ğunu yaptığı programda, 20 yıllık festivali anlatan bir
video çocuklara gösterildi.

"yaşasın çocuklar, yaşasın
sanat, yaşasın tiyatro"

Karadağlı, oyun öncesinde yaptığı konuşmada,
bugün çocuklarla birlikte olmaktan büyük mutluluk ve
gurur duyduklarını ifade etti. "Devlet Tiyatroları olarak
20 yıldır kalbimizde taşıdığımız Küçük Hanımlar, Küçük

Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali'nin 20.
yılını yeniden beraber kutluyoruz." diyen Karadağlı, "Sa-
natı bir barış dili, bir sevgi köprüsü olarak gören Devlet
Tiyatroları, sizleri tiyatronun büyülü dünyasıyla buluş-
turmaya devam ediyor. Bu yıl da 4 kıtadan, 10 ülke, 12
farklı oyunla festivalimize konuk oluyorlar. Türkiye'den
ise 10 farklı bölgeden 22 renkli yapım sahnede olacak."
şeklinde konuştu.

Karadağlı, festivalin 3 belediye tiyatrosu ve özel bir
konuğu da ağırladığını kaydetti. Van Tuşba Abdurrahman
Gazi İşitme Engelliler Ortaokulunun Shakespeare'in "Bir
Yaz Gecesi Rüyası" oyununu sahneleyeceğini belirten
Karadağlı, bu oyunu tiyatro bölümünde okurken oyna-
dığını ve festivalde yer aldığı için de çok mutlu olduğunu
anlattı.

Karadağlı, "Ayrıca 12 farklı atölyeyle çocuklarımız
hayal güçlerini özgürce ortaya koyacak. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün 'Küçük Hanımlar, Küçük Beyler' hi-
tabı, bu festivale yalnızca adını değil ruhunu da vermiştir.
Bu festivalde sahneleri değil, gönüllerimizi de aydınla-
talım. Yaşasın çocuklar, yaşasın sanat, yaşasın tiyatro,
festivalimiz hayırlı olsun." dedi.

Konuşmanın ardından ABD'den "Leland Faulkner"
tiyatro grubunun oyunu "Mucizeler Diyarı" çocuklarla
buluştu.

Bu yıl ABD, Almanya, İtalya, Çin, Bulgaristan, Hır-
vatistan, İran, İspanya, Brezilya ve KKTC'nin katıldığı
festival 29 Nisan'a kadar sürecek. (AA)

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağlı, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
'Küçük Hanımlar, Küçük Beyler' hitabı bu festivale yalnızca adını değil ruhunu da

vermiştir. Bu festivalde sahneleri değil, gönüllerimizi de aydınlatalım" dedi.

TT
ürk pop müziğinin güçlü kadın vokallerinden
Melek Mosso, yeni şarkısı “Canım Acıyor”u
müzikseverler ile buluşturdu. 

Güçlü sesiyle yeniden hayat verdiği eski şarkıların
yanı sıra Hayatım Kaymış, Yeri Var ve İlletim gibi
şarkıları ile de büyük ilgi gören Melek Mosso, yeni
şarkısı ile ilgili; “Canım Acıyor beni çok heyecanlan-
dıran bir şarkı. O kadar sevdim ve sahiplendim ki da-
yanamayıp ilk olarak geçtiğimiz Ekim ayında Har-
biye konserimde seslendirdim. Son rötuşlarını yaptık
ve aslında Mart ayının sonunda yayınlamayı planlı-
yorduk. Ancak hepimizin gündemi farklıydı ve değiş-
tirmek istemedik. Canımız çok yandı, hala da yan-
maya devam ediyor. Müziğimizle, sesimizle var ol-
maya devam edeceğiz. Canım Acıyor, canı acıyan
herkese hediyem olsun.” dedi.        (Haber Merkezi)

Melek Mosso’dan
“Canım Acıyor”

EE
lif Buse Doğan’ın çok sevilen şarkısı “Yaka Yaka”
Çağrı Telkıvıran dokunuşuyla yeniden hayat bulu-
yor. Türkçe müziğin güçlü seslerinden Elif Buse

Doğan’ın daha önce yayımladığı ve kısa sürede dinleyici-
lerin favorisi haline gelen “Yaka Yaka” isimli şarkısı, Çağrı
Telkıvıran’ın etkileyici düzenlemesiyle dinleyici karşısına
çıkıyor. Sözü ve müziği Doğanay Karadeniz’e ait olan şar-
kı, Telkıvıran’ın modern ve özgün dokunuşuyla yepyeni
bir yorum kazanıyor. (Haber Merkezi)

Elif Buse Doğan’dan “Yaka Yaka”

Simge’den iki müjde

PP
op müziğin en güçlü kadın seslerinden biri olan Simge,
“Aşkın Olayım”, “Yankı”, “Üzülmedin mi?”, “Öpücem” ve
“Önümüz Yaz” gibi hitlerle müzik listelerinden düşmüyor.

Simge’nin müzik hayatında şimdi de yepyeni bir dönem başlıyor.
Sanatçı, şu günlerde stüdyoya kapanmış durumda ve kariyerinin
ikinci albümünü büyük bir titizlikle hazırlıyor.

Birbirinden ünlü isimlerin katkıda bulunduğu yeni şarkılarla,
yine listelerin zirvesinde uzun süre kalacağının sinyallerini veren
Simge, 2025 yazına merhaba demek için muhteşem bir sah-
nede hayranlarıyla buluşacak. 6 Haziran Cuma akşamı, İs-
tanbul’un en özel konser serilerinden Harbiye Açıkhava
Konser- leri kapsamında sahne alacak olan sanatçı, se-
venlerine unutulmaz bir gece yaşatacak. Her yıl ge-
lenekselleşen Harbiye konserlerinde büyük bir
coşkuyla karşılanan Simge’nin bu konseri
şimdiden sosyal medyada konuşulmaya
başlandı.  Hayranları “Ne giyecek?”, “Yeni
şarkıları olacak mı?”, “Sürprizler var mı?”
gibi sorularla meraklarını dile getirirken,
Simge’den gelen bir yorum ortalığı daha da
heyecanlandırdı. Bir takipçisinin mesajına
verdiği “Yeni şarkımı ilk defa Harbi-
ye’de okuyacağım” cevabı, 6 Haziran
gecesini özel kılacak büyük sürpriz-
lerden sadece biri olacak gibi görü-
nüyor. Büyük bir sahne şovu ve
Simge’nin o kendine has enerji-
siyle Harbiye Açıkhava’da
unutulmaz bir gece seyir-
ciyi bekliyor.
(Haber Merkezi)
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	26 NİSAN 4 SAYFA
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